
Na obu koncertach Eleni 
dostawiano krzesła

Miał być jeden koncert, ale z uwagi na duże zainteresowanie zorganizowano 
drugi. Dla tych, dla których zabrakło miejsc na sali, dostawiono krzesła.

Biletem wstępu na występ Eleni 
była cegiełka (minimum za 10 zł) prze
znaczona na wsparcie działalności 
Domu Pokoju w Betlejem - sierocińca 
dla dzieci chrześcijańskich prowadzo
nego przez siostry elżbietanki. Wśród 
pracujących tam obecnie trzech za
konnic jest znana jarociniakom siostra 
Marcina. Najpierw zaprezentowany 
został film przedstawiający działal
ność Domu Pokoju - na sali słychać 
było żywsze komentarze, kiedy na 
ekranie pojawiała się właśnie ona. Przy 
okazji wspominano spotkania z nią.

Do wspierania sierocińca zachęciła 
też Eleni, kiedy pojawiła się na scenie. 
- Pięknie, że siostry prowadzą taki Dom 
Pokoju, zajmują się dziećmi. Dobrze jest 
pomagać drugiemu człowiekowi. (...) 
Nasze życie ma wtedy sens - podkreśliła.

Ponad 800 osób nie tylko wy
słuchało koncertu kolęd, ale mogło 
wspólnie z Eleni je zaśpiewać. - Brawa 
dla państwa! - mówiła piosenkarka. 
Wykonała również piękną pastorałkę 
i kilka utworów świątecznych. Złożyła 
też życzenia na Nowy Rok. - Wszyst
kiego dobrego, wiele miłości i dobra,

radości i nadziei. A Nowy Rok niech 
będzie rokiem dobrym. Bądźmy bar
dziej życzliwi dla siebie, bardziej otwarci, 
wspierajmy się wzajemnie. Najważniej
sze, żeby był pokój na całej ziemi - po
wiedziała. - Bis! - wołała publiczność, 
która zgotowała jej owacje na stojąco. 
Eleni spełniła prośbę widzów - za
śpiewała jeszcze „Barkę”. Zaprosiła 
też na scenę wszystkie dzieci.

Po jednym i drugim występie pio
senkarka długo jeszcze podpisywała 
płyty, chętnie też fotografowano się 
z artystką. (akf)

Z obu koncertów dochód na Dom Pokoju w Betlejem wyniósł 12.329,70 zł. Pieniądze 
zostały już przekazane na konto sióstr elżbietanek prowadzących sierociniec. Gdyby 
jeszcze ktoś chciał wesprzeć działalność placówki, podajemy dane i numer konta

Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety, Prowincja Poznańska 
ul. Łąkowa 1, 61-878 Poznań 

BZ WBK 44 1090 1854 0000 0001 0751 0361 
koniecznie z dopiskiem: ofiara na Dom Pokoju w  Betlejem

N o w y  R o k  n a  r y n k u  p o w i t a l i  j a k o  p i e r w s i  w  P o l s c e

Jak co roku nic zabrakło amatorów sylwestrowej zabawy który prawdopodobnie jako pierwszy w całej Polsce powitał szczęścia. Aby lepiej wam sic ż.\io niż. w 2016. Życzę abyście mogli
na jarocińskim tynku. - W'iększość zjawiła sic krotko przed poi- No\v\ Rok - z okołominutowym wyprzedzeniem. O północy w zdrowiu doczekać tego. co w Jarocinie będzie się zmieniać - po-
nocą - zauważa jedna z osób. która postanow iła powitać 2017 nie zabrakło pokazu fajerwerków. wiedział Adam Pawlicki. - Przychodzi dobry czas dla Jarocina.
rok na placu pod ratuszem. Życzenia jarociniakom złożył burmistrz. - Chciałbym wam Będą większe zarobki i będzie więcej szczęścia.

Do lanca przez kilka godzin przygrywał zespól „Centrum”, tyczyć tego, czego sami byście sobie pewnie życzyli zdrowia. (akf)
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w  pałacu  M 1

Na zakończenie Roku S ienkiew i
czowskiego jarocińska biblioteka  
zaprasza mieszkańców na wystawę 
kostiumów i rekwizytów z filmowej 
adaptacji „Ogniem i mieczem" Hen
ryka Sienkiewicza w reżyserii Jerzego 
Hoffmana. Do Jarocina z Rawy Ma
zowieckiej przyjechały m.in. stroje 
Bohuna, księcia Jeremiego Michała 
Wiśniowieckiego i księżnej Gryzeldy. 
Na co dzień eksponaty prezentowane 
są w muzeum w Mielniku. Ekspozy
cję w bibliotece głównej, znajdującej 
się w pałacu Radolińskich w Jaroci
nie, można będzie zwiedzać do 2 0  
stycznia w godzinach funkcjonowania 
placówki. Grupy zorganizowane mają 
możliwość zwiedzania od 9 stycznia, 
po uprzednim kontakcie telefonicznym 
pod nr. (62 ) 7 4 7 -2 3 -4 6 . Wstęp bez
płatny.

(Is)

W styczn iu  9 
- M onet, w  lutym  

- van  Gogh

Stowarzyszenie Jarocin XXI zaprasza 
na kolejne spotkania z cyklu „Wielcy 
mistrzowie i ich dzieła”. W czwar
tek 5 stycznia w Kawiarni Filmowej 
odbędzie sie spotkanie poświęcone 
Claude’owi Monetowi, który zasłynął 
obrazem „Impresja. Wschód słońca”. 
Wiele lat życia poświęcił na malowa
nie nenufarów i kwiatów ze swoich 
ogrodów wodnych oraz stawów. Monet 
otworzył drogę malarstwu abstrakcyj
nemu. Jego płótna zapowiadają fo- 
wizm oraz ekspresjonizm Vincenta van 
Gogha - artysty którego życie i twór
czość będzie tematem  następnego 
wykładu (czwartek 9 lutego). Początek 
o godz. 17 .00 .

(Is)

Sprzed kościo ła g 
na rynek

Jarocińskie Kolędowanie odbędzie się 
6 stycznia już po raz szósty. Mimo że 
nie udało się wygrać wizyty wielbłą
da, to i tak organizatorzy - Biblioteka 
Publiczna Miasta i Gminy Jarocin oraz 
parafia św. Marcina - zapowiadają 
wiele atrakcji i zapewniają potrzebne 
rekwizyty - korony i śpiewniki. Impreza

w święto Objawienia Pańskiego roz
pocznie się o godz. 1 4 .0 0 . Orszak 
wyruszy tym razem na jarociński ry
nek sprzed kościoła Chrystusa Króla 
w Jarocinie.

(Is)

PRZED

„Pchli ta rg "  J  
po raz drugi

Książki, płyty i gry, które np. okazały 
się nie do końca trafionym prezentem, 
można będzie sprzedać i kupić w sobo
tę 7 stycznia na kiermaszu w Kawiarni 
Filmowej. Osoby, które chcą wystawić 
swoje przedmioty mogą zgłosić się pod 
numerem telefonu (62 ) 7 4 7 -1 1 -1 9 . 
Pchli targ trwać będzie w godz. 10 .00  
- 14 .00 .

(Is)

„K o lęd o w an ie  g  
z F ilm o w ą"

W niedzielę 8  stycznia Kawiarnia 
Filmowa zaprasza na koncert kolęd 
i piosenek ze ścieżki dźwiękowej filmo
wego przeboju „Listy do M .”. Początek 
o godz. 16 .00 .

(Is)

N ow orocznie  
w  „Sta jen ce"

Koło nr 17 Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w Jaroci
nie zaprasza w środę 11 stycznia na 
spotkanie noworoczne przy muzyce do 
restauracji „Stajenka” (ul. Śródmiej
ska). Początek o godz. 1 6 .00 . Opłata 
za udział wynosi 2 0  zł (członkowie) 
i 2 5  zł (sympatycy). Zgłoszenia chęt
nych przyjmowane są w biurze PZERil 
(JOK, p. 31) w każdy wtorek, czwartek 
i piątek w godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 . (Is)

Zebran ie J2 
w  sp raw ie  
półkolonii

Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kul
tury Fizycznej „Trucht - Wspólny Dom” 
organizuje w dniach 3 0  stycznia - 1 0  
lutego zimowe półkolonie dla dzieci ze 
szkół podstawowych. Zebranie organi
zacyjne w klubie osiedlowym spółdziel
ni mieszkaniowej (os. T. Kościuszki 3) 
zaplanowano na czwartek 12 stycznia. 
Początek o godz. 18 .00 . Ilość miejsc 
na turnusie jest ograniczona. Istnieje 
też możliwość zapisania maluchów na 
jeden tydzień półkolonii. Przy zgłosze
niach konieczne jest podanie numeru 
PESEL. (Is)

W ybiorą [g 
n o w y zarząd

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze 
koła Jarocin-Miasto Polskiego Związku 
Wędkarskiego odbędzie się w niedzielę 
15 stycznia w sali widowiskowej JOK-u. 
Początek o godz. 9 .45 . Zarząd apeluje 
do członków o liczny udział z uwagi 
na ważność podejmowanych uchwał 
dotyczących m.in. wyboru nowych 
władz. W przypadku braku kworum 
drugi termin wyznaczono na godz. 
10.00.

(Is)

W ieczorek Ig  
em erytó w

Na karnawałowy wieczorek taneczny 
w poniedziałek 16 stycznia zaprasza 
swoich członków i sympatyków koło 
nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. 
Impreza odbędzie się w restauracji 
„Klubowa”. Początek o godz. 18 .00 . 
Zapisy przyjmowane są pod nr. teł. 
6 6 1 /3 6 2 -4 3 6  lub 5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

(Is)

Ło w ęcice  będą  ■ ■ / się baw ić
w  W ojciechow ie

Na zabawę karnawałową w sobotę 
21 stycznia zaprasza koło Gospodyń 
Wiejskich z Łowęcic. Impreza odbędzie 
się w sali wiejskiej w Wojciechowie. 
Bilety za 130  zł od pary (w cenie 
- obiad, kawa, ciasto i kolacja) można 
nabyć w sklepie w Wojciechowie lub

zarezerwować pod nr. tel. 6 0 3 /2 2 4 -  
9 4 8 . Dodatkową atrakcją ma być lo
teria fantowa, a do tańca przygrywać 
będzie zespół „Alex”.

(Is)

Poznają 17 
n o w y Poznań

Jednodniową wycieczkę do Poznania 
organizuje w piątek 17 lutego zarząd 
rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. 
W programie znajdą się m.in. multi
medialne muzeum „Brama Poznania”, 
Termy Maltańskie, dworce PKS i PKP, 
port lotniczy „Ławica” i Galeria Han
dlowa „Posnania”. Odpłatność wyno
si 50  zł (członkowie PZERil) i 55  zł 
(sympatycy). Zapisy przyjmowane są 
w biurze oddziału (JOK, p. 3 1 ) we 
wtorki i piątki w godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

(Is)

KINO „ECHO"
Jaroc in , u l. G o łęb ia  1 

te l. ( 6 2 )  7 4 7 - 1 1 - 1 9

„ŁOTR 1. GWIEZDNE WOJNY
- HISTORIE" 3D
reż. Gareth Edwards
Pierwszy z serii spin-offów - filmów 
powstałych na bazie dużej popularno
ści bohaterów lub wątków produkcji 
oryginalnych, czyli w tym przypadku
- „Gwiezdnych wojen” . Grupa bojow
ników ruchu oporu jednoczy się i wyrusza na misję, aby 
ukraść plany Gwiazdy Śmierci, dając tym samym galaktyce 
nową nadzieję.
3 stycznia, godz. 15.00 (2D, napisy), 17.30 (3D, dubbing), 20.00 (2D, 
napisy), 4 stycznia, godz. 15.00 (3D, dubbing), 17.30 (2D, dubbing), 
20.00 (3D, napisy), 5 stycznia, godz. 15.00 (2D, napisy), 17.30 (3D, 
dubbing), 20.00 (2D, napisy), 6 stycznia, godz. 15.00 (3D, dubbing), 
17.30 (2D,dubbing), 20.00 (3D, napisy)

H istoria o sied la  
d ostęp na  
w  b ib lio tece

„Bogusław. Krótka historia” to 28-stro- 
nicowe, bogato ilustrowane wydawnic
two na temat Bogusławia, które można 
otrzymać nieodpłatnie w bibliotece 
w pałacu Radolińskich. Publikacja 
powstała w ramach Jarocińskiego Bu
dżetu Obywatelskiego dla Osiedli na 
2 0 1 6  r. w nakładzie 3 0 0  egzemplarzy.

(Is)

A m azonki
zap raszają

Jarociński Klub „Amazonka” zapra
sza członkinie i osoby zainteresowane 
na spotkania, które organizowane są 
w JOK-u w każdy pierwszy poniedzia
łek miesiąca o godz. 10.00 , a w każdy 
trzeci poniedziałek - o godz. 1 6 .0 0  
(trzeba dopytać w sekretariacie lub 
w holu o numer sali). Tel. kontakto
wy do prezeski klubu Józefy Grygiel: 
6 0 2 /7 2 3 -3 3 1 .

(akt)

Organizatorów imprez prosimy o ich 
zgłaszanie w redakcji (osobiście, tele
fonicznie (62) 7 47 -15 -31  lub mailem 
na adres: redakcja@ jarocinska.pl,
l.sokowicz@ jarocinska.pl) najpóź
niej DO PIĄTKU poprzedzającego 
kolejne, wtorkowe wydanie „Gazety 
Jarocińskiej”.

„FIRMOWA GWIAZDKA"
reż. Josh Gordon, W ill Speck
Zobaczcie, co się stanie, gdy nieza
powiedziana firmowa impreza świą
teczna wymknie się spod kontroli.
„Śledzik” pójdzie na dno, bydlęta prze
mówią ludzkim głosem, a pracownicy 
pewnej szanowanej firmy tak przegną 
choinkę, że igły będą sobie wyjmować z różnych części ciała 
aż do Wielkanocy.
6 stycznia, godz. 18.30,7 stycznia, godz. 16.30,8 stycznia, godz. 21.00

„PO PROSTU PRZYJAŹŃ"
reż. F ilip  Zylber
Zgrana paczka przyjaciół jak co roku 
wyrusza w góry. Tam odkrywają tajem
nicę, która na zawsze zmieni ich życie.
Co wybiorą? Lojalność czy pieniądze?
Przyjaźń czy miłość? Prawdę czy kłam
stwo? Własne czy cudze szczęście?
Każdy wybór dla bohaterów oznacza tarapaty.
6 stycznia, godz. 16.00, 20.30, 7 stycznia, godz. 18.30, 21.0Q, 
8 stycznia, godz. 16.00,18.30,9-11 stycznia, godz. 17.00,19.30, 
12 stycznia, godz. 17.00,21.00,13-14 stycznia, godz. 17.00,21.15

„HISZPAŃSKI TEMPERAMENT"
reż. Emilio Martinez Lazaro 
W ramach cyklu: Czwartkowa Akademia 
Filmowa
Amaia pochodzi z Kraju Basków. Nie 
lubi się stroić, a swoim tempera
mentem mogłaby obdzielić połowę 
Hiszpanii. Właśnie rzucił ją narzeczo
ny. Tymczasem przyjeżdża ojciec, by 
poznać ukochanego córki. Dziewczyna decyduje się na mały 
przekręt. Wybór pada na poznanego na wycieczcie do Sewilli 
rodowitego Andaluzyjczyka.
12 stycznia, godz. 19.00

■ & » * £  
*3
POPROSTU

P R Z Y JA Ź Ń

Turbo w Jarocinie
8 stycznia na deskach Jarocińskiego Ośrod

ka Kultury zagra legendarny, hardrockowo- 
-metalowy zespół Turbo. Jarocin jest jednym 
z kilkudziesięciu przystanków na trasie koncer
towej projektu „Back To The Past”, w którym 
oprócz Turbo (z materiałem z albumu „Kawa
leria szatana”) bierze udział formacja Internal 
Quiet. W naszym mieście ich występ poprze
dzą Hexogen i Męczenie Owiec. Start o godz. 
18.00. Bilety do kupienia w JOK Jarocin w cenie 
40 zł.

Plan koncertu: Hexogen: 18.00-18.35, Mę
czenie Owiec 18.50-19.25, Internal Quiet 19.40- 
20.30, Turbo 20.50-22.30.

Dla naszych Czytelników mamy 4 podwójne 
zaproszenia na to wydarzenie. Wystarczy wypeł
nić kupon i dostarczyć go do naszej redakcji (ul. 
Kasprzaka la, w godz. 9.00-16.00) do czwartku 
5 stycznia do godz. 12.00. Bilety otrzymają 
4 osoby, wybrane z tych, które dostarczą kupon 
z prawidłową odpowiedzią. O wygranej poinfor
mujemy telefonicznie tuż po finalnym terminie.

• KUPON KONKURSOW Y • KUPON KONKURSOWY

imię i nazwisko

adres

nrtei.
W którym roku Turbo zagrało po raz pierwszy w Jarocinie?

podpis

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia konkursu (zgodnie 
z Ustawą z dnia 2 9 .0 8 .19 9 7  roku o Ochronie Danych Osobo
wych; tekst jednolity: Dz. U. z 200 2  r. nr 101, poz. 9 26  ze zm.).
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Niezwykłe warsztaty 1 
w Miser Art i

Uczniowie klasy III LO b 
Zespołu Szkół Ponadgim na- 
zjalnych nr 1 w Jarocinie wraz 
z franciszkaninem o. Kordia
nem odwiedzili kilka dni przed 
świętami „M iser A rt” - w ro
cławski ośrodek dla bezdom 
nych prowadzony przez Koło 
Towarzystwa Pomocy im. św. 
Brata Alberta. Jest on kawiarnią 
i miejscem spotkań wykluczo
nych z lokalnej społeczności.

- Rozmowa z Andrzejem, 
Inez, Magdą, Radkiem i Mar
kiem uświadomiła nam, że jeste
śmy w miejscu, gdzie buduje się 
pomost pomiędzy dwoma świa
tami. Nie tylko na bazie pomocy 
materialnej, ale przede wszystkim 
duchowej - mówią uczestnicy.

Razem przygotow ali n a 
druki na koszulkach z logiem 
„Miser Art”, a później młodzież 
upiekła pizze o różnych sm a
kach. - Mogliśmy też podziwiać 
nietypowe pomysły na zagospo
darowanie różnych przedm io
tów wyrzucanych przez ludzi, 
stare księgozbiory i sprawdzić 
brzmienie rozstrojonego piani
na. A wszystko to w atmosferze 
poczucia wspólnoty i rodziny 
- dodają.

Podczas dwudniowego wy
jazdu uczniowie zwiedzili też 
wrocławską starówkę, zobaczyli 
politechnikę, a wieczorem spo
tkali się na klasztornej ostatniej 
przedmaturalnej Wigilii.

Oprać, (seb)

Uczestnicy spotkania nie 
kryli radości po zakończeniu 

warsztatów

N O W E M IA STO
■

Życzenia przy strażackiej syrenie
Prawie czterdzieści osób świę

towało wspólnie powitanie Nowe
go Roku 2017 w świetlicy wiejskiej 
w Wolicy Koziej.

Imprezę zorganizował zarząd 
jednostki Ochotniczej Straży Po
żarnej. Punktualnie o północy włą
czono syrenę strażacką, a na placu

przy remizie wystrzelono fajerwerki. 
Wszyscy złożyli sobie noworoczne 
życzenia.

Oprać, (akf)

Kolędowanie dla chorych dzieci
W ie lk ie  k o lę d o w a n ie  d la  t r z e c h  c h o r y c h  c h ł o p c ó w  r o z p o c z n ie  s ię  8 s ty c z n ia ,  o  g o d z .  1 4 .0 0  

w  k o ś c ie le  św . J e r z e g o  w  J a r o c i n i e .

m m r  n iw

WicAZTM  D £ją 'DZITCIWH 
* WZNIEŚ SERCE NAD ZŁO /
K o l ę d o w a n i e  d l a  A d a s i a  i  R a f a l k a  V

W niedzielę, 8 stycznia zosta
nie przeprowadzona zbiórka do pu
szek na pomoc Adasiowi i Rafałko- 
wi. Przed kościołem organizatorzy 
chcą usypać wielkie serce z monet. 
Wszystkie w ten spsób zebrane pie

niądze zostaną przekazane Jakubowi 
z parafii św. Marcina.

Kolędy i pastorałki w kościele św. 
Jerzego zaśpiewają: dzieci przedszkol
ne, uczniowie ze Szkolnegp Wolonta
riatu Marzeń z Ruska oraz dzieci ze

Społecznego Ogniska Muzycznego. 
Gościem specjalnym koncertu będzie 
01ivia Wieczorek. Początek koncertu 
o 14.00.

Imprezę organizują wolontariusze 
jarocińskiego odziału DKMS.

O G Ł O S Z E N I A

Firma pożyczkowa Gros Kapitał Holding 
zatrudni osobę na stanowisko:

GŁÓWNY KSIĘGOWY
• Miejsce pracy-. Książ W lkp .

WYMAGANIA:
- doświadczenie na stanowisku samodzielnego księgowego min. 3 lata 

przy prowadzeniu ksiąg rachunkowych
- znajomość ustawy o rachunkowości, VAT, CIT
- zdolności analityczne, samodzielność, komunikatywność, zaangażowanie
- bardzo dobra znajomość pakietu MS Office głównie Excel i Word

OPIS STANOWISKA.
- dekretacja i księgowanie faktur kosztowych, zakupowych, sprzedażowych
- ewidencja środków trwałych
- rozliczenia międzyokresowe przychodów i kosztów
- księgowanie raportów kasowych, bankowych i rozliczanie płatności
- uzgadnianie sald i rozrachunków z kontrahentami
- sporządzanie deklaracji GUS, US

OFERUJEMY:
- interesującą pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- umowę o pracę na pełen etat
- możliwość zdobywania doświadczenia i rozwoju zawodowego
- niezbędne narzędzia pracy
- adekwatne do stanowiska warunki zatrudnienia

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV oraz listów motywacyjnych 
na adres zuza.gros@wp.pl, groskapital@ wp.pl,

kom. 5 0 0  150 810; www.groskapitał.pl

V lS IO N  O P T Y K
GODZINY

OTWARCIA
(obok kina „Echo” )

63-200 Jarocin, ul. Wyszyńskiego 4
(wejście od ul. Gołębiej)

BEZPŁATNE BADANIE WZROKU tel. 62 505 27 00

pon.-pt. K f-1 8 30 
sob. 9” -14”

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:zuza.gros@wp.pl
mailto:groskapital@wp.pl
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Zdjęcia OrganizatorzyWystępy dzieci zostały nagrodzone przez publiczność gromkimi brawami Widownia była wypełniona po brzegi

Mikołaj pogroził palcem niezbyt grzecznym
Szkota Podstawowa w Dobieszczyźnie zor

ganizowała spotkanie wigilijne. Odbyto się ono 
w miejscowej sali wiejskiej i oprócz mieszkańców 
oraz sołtysa przybyli na nie również zaproszeni 
goście - przedstawiciele władz gminy Żerków, rady 
miejskiej, Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej oraz Koła Gospodyń Wiejskich.
Na początku dzieci z oddziału zerowego 

i dziewczynki z klasy IV przedstawiły jasełka. 
Następnie wszyscy włączyli się we wspólne 
śpiewanie kolęd, co wprowadziło prawdziwie 
świąteczno-wigilijny nastrój. Największe emocje

wywołała jednak wizyta mikołaja, który przybył 
razem z elfami - w ich rolę wcielili się członko
wie rady rodziców. Organizatorzy przyznają, że 
część dzieci chętnie witało się z gościem, inne 
były pełne obaw, kiedy zobaczyły w jego ręce 
rózgę. Wszyscy otrzymali bożonarodzeniowe

paczki pełne słodyczy, a tym, którzy w ciągu 
roku byli niezbyt grzeczni, gwiazdor pogroził 
palcem i symbolicznie smagnął rózgą.

Spotkanie zakończyło się przy kawie i pier
nikach ufundowanych przez radę rodziców.

Oprać, (ann)

Jasełka 4-latków i absolwentów
Bożonarodzeniowy montaż słow

no-muzyczny zaprezentowały w Sie- 
dleminie dzieci i młodzież.

- Jak co roku spotykamy się w naszej 
szkole na jasełkach. Jest to już nasza tra
dycja - powiedziała dyrektorka placówki 
Izabela Woś, witając mieszkańców, 
którzy wybrali się na przedstawienie. 
Na scenie pojawili się zarówno 4-lat- 
kowie, jak i absolwenci mający już lat

18. - Bardzo serdecznie dziękuję wszyst
kim występującym, którzy są związani 
ze szkołą już tylko wspomnieniami, te  
chcieli do nas wrócić i zaangażować 
się - podkreśliła dyrektorka. O tym, 
że publiczności bardzo się podobało, 
świadczyły gromkie oklaski, których 
nie brakowało po każdym kolejnym 
występie i na finał.

(akf)

Od stroików 
do pierników

Świąteczny klimat mogli poczuć przed 
Bożym Narodzeniem wszyscy uczniowie 
Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie. 
Wykonywali ozdoby świąteczne, stro 
iki, kartki świąteczne, ubierali choinki, 
ozdabiali klasy, piekli ciasta oraz pyszne 
pierniki.

(akf)

Zaopiekowali się gośćmi 
i jeszcze ich obdarowali

W Gimnazjum nr 1 w Jarocinie sportowych. Gimnazjaliści wspaniale 
odbyły się „Mikołajki na sportowo” dla opiekowali się swoimi gośćmi. Każ- 
uczniów z Zespołu Szkół Specjalnych, dy uczestnik imprezy otrzymał od św. 
Zaproszono ich do sali gimnastycz- Mikołaja paczkę ze słodkościami oraz 
nej, gdzie wzięli udział w zabawach pamiątkowy medal. Oprać, (akf)

Już po raz szósty pa
nie spotykające się w każ
dy poniedziałek w biblio
tece w Chociczy podzieliły 
się opłatkiem. Świąteczne 
spotkania stały się tradycją. 
Panie słuchały kolęd i roz
mawiały na wiele tematów. 
Uczestniczki wyjazdu na bo
żonarodzeniowy kiermasz 
do Szreniawy przekazały 
swoje wrażenia i opowie
działy o inspiracjach na 
przyszłość.

Oprać, (akf)

Podziwiali aktorów, 
wspólnie kolędowali

Uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych w Ja
rocinie uczestniczyli w spotkaniu bożonaro
dzeniowym w Zespole Szkół nr 4 w Jarocinie. 
Obejrzeli jasełka, podziwiając umiejętności 

». i zaangażowanie młodych aktorów. Ich uwagę 
|  zwróciły piękne stroje oraz scenografia przygo- 
|  towana przez rodziców. Zaproszeni widzowie 
~ mogli też wspólnie pośpiewać kolędy.

http://WWW.jarocinska.pl


www.jarocinska.pl nr 1 (499) 3 stycznia 2017 i n f o r m a c j e  magazyn 5 m

► PRZEKAŻ 1°/ FUNDACJI „OGRÓD M ARZEŃ"

Wszystko dzięki darczyńcom
To był dobry rok dla naszej fundacji. Zebraliśmy rekordową sumę podczas Akcji Wesołych Ogrodników. Dzięki temu mogliśmy pomagać 
jeszcze więcej - mówi Beata Frąckowiak-Piotrowicz, prezes organizacji.

Fundacja „Ogród Marzeń” działa 
od sześciu lat. Pomaga dzieciom cho
rym i niepełnosprawnym z naszego 
terenu. Prowadzi również program 
stypendialny. W tym roku szkolnym 
wsparcie finansowe otrzym ało 21 
zdolnych uczniów z niezamożnych 
rodzin.

Od początku istnienia organizacja 
skupia wokpł siebie wielu młodych lu
dzi, którzy chcą pomagać. W tym roku 
fundacji udało się pozyskać ponad 
30 tys. zł od Ministerstwa Edukacji 
Narodowej na rozwój Centrum Wo
lontariatu. Dzięki temu w 12 szkołach 
powstały Kluby Wesołych Ogrodni
ków. Ponad setka wolontariuszy zo
stała przeszkolona. Powstała strona 
internetowa w olontariatjarocin.pl.
- Udało nam się zebrać wspaniałych 
młodych łudzi. Przeszkoliliśmy ich, a te
raz chcemy, by również inne organizacje 
mogły korzystać z ich pomocy\ Dlatego 
założyliśmy Centrum Wolontariatu - 
mówi Dagmara Świerkowska, koor- 
dynatorka projektu dla wolontariuszy. 
Młodzi ludzie zrzeszeni w Centrum 
pomagają podopiecznym fundacji. 
Zorganizowali dla nich mikołajki, 
a wcześniej andrzejki.

Dzięki zebranym pieniądzom pod
czas Akcji Wesołych Ogrodników oraz 
większym wpłatom z 1% fundacja 
mogła zorganizować aż 8 turnusów 
rehabilitacyjnych dla podopiecznych. 
Przekazano również dotację indywi
dualnym osobom na zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego, środków higienicz
nych oraz leków. Fundacja prowadziła 
zajęcia dla podopiecznych, zorganizo
wała obóz.* Przez cały rok spotykała 
się również grupa rodziców dzieci.
- Nie moglibyśmy tego wszystkiego zro
bić, gdyby nie pomoc cudownych ludzi, 
którzy przekazują nam pieniądze na 
działalność. Jesteśmy bardzo wdzięczni. 
Dziękujemy - mówi Beata Frąckowiak- 
-Piotrowicz, prezes fundacji.

Mikołajki dla podopiecznych pomogli zorganizować wolontariusze z Centrum Wolontariatu W każdym turnusie bierze udział kilkoro dzieci.
Turnusy odbywają się w Przedszkolu Marcinek

2 0  t y s .  z ł
przekazano
na dofinansowanie zakupu 
leków, sprzętu i środków 
higienicznych

2 0 . 0 4 5  Z ł  31 gr
zebrano dla
Rafałka Wojciechowskiego. 
Zbiórka trwała do końca 
grudnia.Pieniądze zostaną 
przekazane w styczniu.

W konferencji „Zycie z niepełnosprawnością. 
Nie jesteś sam" wzięło udział ponad 100 
rodziców i nauczycieli

W ramach obozu „Łowcy Przygód", który tradycyjnie odbył się 
w Żerkowie, zorganizowano wycieczkę do Rogowa i Biskupina

Na piknik w Radlinie Fundacja zaprasza wszystkich. Fundacja rozpoczęła W projekcie dla wolontariusze wzięło udział ponad 100
ale VIP-ami są dzieci chore i niepełnosprawne też hipoterapię uczniów z całego powiatu

P rze k a ż  1 %  n a  m a rz e n ia  d z ie c i
FUNDACJA O G R Ó D M ARZEŃ KRS 0000370997

G w ia zd o r p rzy n ió sł p o w id ła , 
o cet i... p a p ie r to a leto w y

Ostatnie w starym roku 
spotkanie „Trzech pokoleń” 
w Szkole Podstawowej w Bo- 
guszynie poświęcono wigilii 
i świętom Bożego Narodzenia.

Aby tradycji stało się za
dość, spotkanie rozpoczęto od 
rozdawania prezentów. Uczest
niczki przyniosły ze sobą różne 
drobiazgi, które następnie wy
mieszano i przyczepiono do 
nich karteczki z numerkami. 
Aurelia Nowacka wystąpi
ła w roli gwiazdora i rozda
wała wylosowane podarki. 
Śmiechu było przy tym wie

le, ponieważ oprócz świeczek 
i słodyczy, koszyczków oraz 
ozdób choinkowych, a także 
powideł i innych przetworów 
domowych, które panie ze 
sobą przyniosły, można było 
wylosować czosnek, ocet, a na
wet papier toaletowy. Wszyscy 
świetnie się bawili. Szczęśliwy 
los sprawił, że słodycze dostały 
się w ręce najmłodszych uczest
niczek spotkań - bliźniaczek 
z klasy Ilia Martyny i Julii 
Matwiejczuk oraz najwier
niejszej uczestniczki z młodego 
pokolenia, uczennicy klasy V

Kingi Kaźtnierczak.
Po rozdaniu prezentów 

panie przystąpiły do sporzą
dzania wigilijnej sałatki ze śle
dziem oraz do zapoznania się 
z przepisem na świątecznego 
piernika. Potem nastąpiła de
gustacja potraw. Miłośniczki 
prac szydełkowych wykony
wały szaliki oraz sopelki jako 
ozdoby choinkowe. - Zapra
szamy kolejne chętne panie na 
nasze spotkania. Na styczeń 
zapowiadamy niespodziankę 
- mówi dyrektorka szkoły; Ire
na Borusiak. Oprać, (akf)

http://www.jarocinska.pl
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Nagrody i komplementy 
za Wyspy Szczęśliwe

Ania, Angelika i Natalia z Mło
dzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Cerekwicy wzięły udział w XVII 
Konkursie Plastycznym Domu Bre
tanii „A to jest dla mnie Francja 
właśnie...".

Konkurs adresowany był do 
uczniów szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i średnich z terenu 
województwa wielkopolskiego. Temat 
tegorocznej edycji stanowiły „Wyspy 
Szczęśliwe". Jury brało pod uwagę 
pomysł, wartości artystyczne i sta
ranność wykonania. Zaangażowanie 
i wysiłek włożony w realizację pomy

słów dały wspaniałe efekty. Angelika 
i Natalia, których prace konkurowały 
w kategorii szkół średnich, znalazły 
się wśród czterech równorzędnie 
nagrodzonych. Laureatki zostały za
proszone do Domu Bretanii do Pozna
nia na uroczystość rozdania nagród 
i wystawę. Dziewczęta opowiedziały 
o swoich pracach i usłyszały wiele 
komplementów. Podczas spotkania 
można było posłuchać francuskich 
melodii granych na żywo na pianinie, 
a także obejrzeć wystawę fotografii 
„Bretania w obiektywie Michela 
Thersiquela".

Oprać, (akf)

Świąteczne spotkania 
z rymowanymi historyjkami

Regina Gruchalska, autorka wierszy dla dzieci, gościła 
w okolicznych przedszkolach i szkołach. Zapoznała dzieci ze 
swoimi rymowanymi historyjkami i wierszykami, m.in. świą
tecznymi.

W Niepublicznych Przedszkolach „Stokrotka” oraz „Jarzę- 
binka” pisarka wzięła udział w realizacji projektu, Artystyczny 
zawrót głowy, czyli tworzę, poznaję, odkrywam”. Dzieci bardzo 
żywo reagowały na treść wierszyków, zachwycały się ilustracja
mi, odpowiadały na pytania autorki. Po wysłuchaniu historyjek 
robiły z papieru lisy, jaskółki, bociany, a nawet karmniki. Podczas 
spotkań świątecznych przedszkolaki ubierały tekturową choinkę, 
dekorowały skarpetami kominek, poznawały wigilijne potrawy, 
a to wszystko „przyprawione” było rymowanymi historyjkami 
pani Reginy.

Oprać, (akf)

► KOTLIN

Mądry wybór nagrodzili 
słuchawkami i kubkami

24 prace napłynęły na 
konkurs plastyczny pod 
hasłem  „M ądry w ybór” 
ogłoszony przez Gm inną 
Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
w Kotlinie. - Jego celem 
było propagowanie zdro
wego stylu tycia, uświado
mienie skutków ekspery

mentowania z substancjami 
psychoaktywnymi i dopala
czami oraz zachęcenie do 
twórczej ekspresji - relacjo
nuje Justyna Zawieja, se
kretarz GKRPA. Komisja 
wyróżniła 6 prac. Uczest
nicy otrzymali słuchawki 
oraz kubki.

Oprać, (era)

OSOBY NAGRODZONE
1. Weronika Golińska - SP Kotlin
2. Dorota Musiałowicz - SP Kotlin
3. Dominika Bałasz - SP w Woli 
Książęcej
4. Alicja Matuszewska - Gim. 
Kotlin
5. Zuzanna Kubiak - Gim. Kotlin
6. Katarzyna Silska - Gim. w Woli 
Książęcej

Profilaktyczny teatr
- Dzień profilak

tyki to nasz wspólny 
dzień. 'N a jednej sali 
spotykam y s ię , aby 
wspólnie przeciwdzia
łać u za leżn ien iom , 
głośno mówić o pro
blemach i je  zwalczać 
- m ó w iła  J o la n ta  
Urbaniak, przew od
nicząca Gminnej Ko
misji Rozwiązywania

Problem ów Alkoho
lowych w K otlin ie, 
która zorganizowała 
Dni Profilaktyki.

O dbyły  się one 
w Szkole Podstaw o
wej w Kotlinie oraz 
w Gimnazjum w Woli 
K siążęcej. Podczas 
spotkania podsum o
wano II Gminny Kon
kurs Sztuk T eatral-

no-Profilaktycznych 
pod patronatem wójta 
Kotlina. Członkowie 
komisji po obejrze
niu spektakli wręczy
li nagrody wszystkim 
u cz es tn ik o m  ( s łu 
chawki) oraz nagro
dy dla szkół (czajni
ki, radiomagnetofony, 
miksery).

Oprać, (era)

WYNIKI KONKURSU
gimnazja
1. Gimnazjum w Woli Książęcej - 
świetlica środowiskowa
2. Gimnazjum w Kotlinie - świe
tlica środowiskowa

szkoły podstawowe
1. SP w Kotlinie
2. SP w Sławoszewie
3. SP w Magnuszewicach
4. SP w Woli Książęcej

Fo
t. 

Or
ga

niz
at

or
zy
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► JARACZEW O

Uczniowie pamiętali

Wizyty uczniów na grobach powstańców oraz przy pomniku stały się już tradycją placówki 
w Górze

U czniowie ze Szkoły Marzeny Szymczak i Elżbie- li też cześć pod pomnikiem
Podstawowej w Górze uczcili ty Józefiak, wraz z radnym przy kościele. W uroczystości
98. rocznicę Powstania Wiel- Ryszardem Józefiakiem, od- pierwszy raz brali udział har-
kopolskiego. Młodzi ludzie, wiedzili groby bohaterskich cerze z formującej się szkol-
w towarzystwie nauczycielek: powstańców, na których za- nej drużyny.
Małgorzaty Piestrzyńskiej, palili znicze. Poległym odda- (ian)

N O W E M IASTO

Od niepodległości po świąteczne gofry
W Szkole Podstawowej 

w Boguszynie spotkali się 
uczniowie, rodzice, nauczyciele 
i pracownicy niepedagogiczni, 
babcie, dziadkowie oraz przyja
ciele placówki. Gościem hono
rowym była sołtys Boguszyna 
Zofia Kędziora.

Uroczystość rozpoczęła się 
przeglądem kilku przedstawień 
szkolnych, które miały pokazać 
rodzicom zdolności oraz pracę 
i rozwój ich dzieci. Rozpoczęto 
patriotycznie - wieczornicą po
święconą odzyskaniu niepodle
głości w 1918 r. Potem wszyscy 
przenieśli się w baśniowy świat 
dzieci, który miał pokazać, że 
należy walczyć ze współczesną 
komercją i wrócić do marzeń,

fantazji oraz prawdziwego 
czaru zbliżających się świąt. 
Wspomniano także przy okazji 
o wadze czytania. Na koniec mi
kołaje z klasy drugiej uświado
mili wszystkim, że wiele dzieci 
czeka na prezenty, które rozja
śnią prozę ich życia i pomogą 
w chorobie oraz trudnościach 
samotnego życia. Placówka 
właśnie zakończyła „Szpiko
wą akcję”, której celem było 
zbieranie prezentów dla dzie
ci z oddziału onkologicznego 
szpitala w Poznaniu. W szkole 
zorganizowano akcję zbierania 
środków czystości oraz przy- 
borów szkolnych dla domów 
dziecka pod nazwą „I ty możesz 
zostać świętym Mikołajem”.

Po przedstawieniach moż
na było obejrzeć wystawę prac 
biorących udział w gminnym 
konkursie szopek bożonarodze
niowych, którą organizowano 
już po raz czternasty. Podziwia
no też ozdoby choinkowe przy
gotowane przez uczniów z róż
nych klas. Można było również 
zasiąść w kawiarence i przy ka
wie oraz herbacie porozmawiać, 
zjeść smaczne ciasta lub gofry, 
które dzięki paniom kucharkom 
zdobyły sławę w całej gminie. 
Tym razem serwowano także 
gofry świąteczne - z jabłkami 
zapieczonymi z cynamonem, 
absolutną nowość na terenie 
szkoły

Oprać, (akf)
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Powstańców uczcili 
w Żerkowie, dowódcę

Główne uroczystości z okazji 
98. rocznicy wybuchu Powstania 
Wielkopolskiego odbyły się we 
wtorek 27 grudnia. Rozpoczęły się 
w południe na rynku w Żerkowie, 
gdzie pod Pomnikiem Poległych 
złożono kwiaty i zapalono zni
cze. W obchodach wzięły udział 
władze samorządowe, poczty 
sztandarowe, delegacje Ochot
niczych Straży Pożarnych, Kur
kowego Bractwa Strzeleckiego, 
Towarzystwa Pamięci Powstania 
Wielkopolskiego, harcerzy, szkół 
oraz organizacji z terenu gminy. 
Po części oficjalnej z montażem 
słowno-muzycznym „O Powsta
niu Wielkopolskim opowieść” 
wystąpili uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej w Żerkowie. Z ini
cjatywy władz miejskich wszyscy 
uczestnicy otrzymali rozety po
wstańcze, które rozdawane były 
przez uczennice żerkowskiego 
gimnazjum.

Ciąg dalszy obchodów miał 
miejsce na cmentarzu przyko
ścielnym w Lgowie, gdzie na 
mogile dowódcy frontu połu
dniowego Powstania Wielko
polskiego - majora Zbigniewa 
Ostroroga-Gorzeńskiego zło
żono wiązanki kwiatów.

Gminne obchody rocznicy 
wybuchu Powstania Wielkopol-

w Lgowie
skiego poprzedził apel Rober
ta Rogackiego - prezesa koła 
Towarzystwa Pamięci Powsta
nia Wielkopolskiego w Żerko
wie o wywieszenie flag. Został 
on zamieszczony na portalu 
urzędowym oraz rozesłany do 
wszystkich parafii na terenie 
gminy.

Oprać. (Is)
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0 niewoli i zrywach niepodległościowych
Uczniowie Szkoły Podstawowej w Goli czasów niewoli po zrywy niepodległościowe, 

zaprezentowali podczas sesji rady gminy Na koniec, w imieniu wszystkich radnych, 
patriotyczne przedstawienie poetycko-mu- zostali nagrodzeni przez przewodniczącego 
zyczne, które było częścią obchodów 98. i jego zastępcę słodyczami. Więcej zdjęć oraz 
rocznicy Powstania Wielkopolskiego. Harce- wideo na: jarocinska.pl 
rze opowiedzieli o historii naszej ojczyzny, od (jan)

Ostatnie życzenia prezeski i certyfikaty dla osiem dziesięciolatków
Tradycją Chóru Mieszanego 

im. Kazimierza Tomasza Bar- 
wickiego w Jarocinie są wigilijne 
spotkania, na które zapraszani są 
przedstawiciele współpracujących 
instytucji oraz przyjaciele. Do 
grupy tych ostatnich od lat zali
cza się doktor Barbara Siwińska. 
Lekarka pochodzi z Jarocina, ale 
od lat związana jest ze Śremem. 
W połowie listopada została wy
różniona przez to miasto tytułem 
Honorowego Obywatela. Pani 
Barbara, jak co roku, pojawiła 
się na wigilii w restauracji „Klu
bowa” z piernikowymi aniołami.

O prezentach dla chórzystów pa
miętał też Jan Grzesiek, prezes 
Banku Spółdzielczego w Jaroci
nie i radny sejmiku województwa 
wielkopolskiego. Na spotkaniu, 
które odbywało się już po raz 23. 
w historii chóru, zabrakło tym 
razem władz gminnych i powia
towych.

Była to ostatnia wigilia, na 
której życzenia złożyła prezeska 
Emilia Zdrojowa. Po trzydzie
stu latach kierowania „Barwic- 
kim” w roku jubileuszu 125-lecia 
działalności zespołu przekazała 
kierownictwo swojej zastępczyni

- Halinie Florczyk. Większą część 
uroczystego wieczoru wypełniła 
muzyka i kolędy, które śpiewa
no nie tylko w czasie koncertu 
poprzedzającego wieczerzę, ale 
również przy stołach z towarzy
szeniem akordeonu. Najpierw 
był opłatek, a później szampan, 
którym wzniesiono toast za po
myślność chóru. Nie zabrakło też 
tradycyjnych „certyfikatów” dla 
osiemdziesięciolatków, które tym 
razem otrzymali: Emilia Zdrojo
wa, Halina Szenfeld i Zbigniew 
Pilarczyk.

(Is)
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Bartek Jędrzejak, 
dziennikarz, prezenter 
pogody w  „Dzień Dobry ' 
TVN” . Pochodzi z Zielonej 
Góry. Jako nastolatek 
należał do Lubuskiego 
Zespołu Pieśni i Tańca. 
Przyznaje, że to była 
jedyna możliwość, by 
zwiedzać świat. Zobaczył 
m.in. Panamę, Meksyk, 
Brazylię, Kanadę 
i mnóstwo innych 
ciekawych zakątków. 
Przyznaje, że praca 
w  zespole dała mu też 
odwagę i ciekawość świata 
oraz ludzi. Zmobilizowała 
również do nauki języków. 
Bez powodzenia zdawał 
egzaminy do szkoły 
teatralnej. Swoich sił 
spróbował w  telew izji, 
najpierw w rodzinnej 
Zielonej Górze, potem 
w  poznańskiej, by 
ostatecznie dołączyć do 
obsady „Dzień Dobry 
T V N ”.

BARTEK JĘDRZEJAK O PRACY W TELEWIZJI I ŚWIĘTACH W GÓRACH

Z BARTKIEM JĘDRZEJAKIEM 
rozmawia Honorata Dmyterko
■ C hciał pan być aktorem . N iepow odze
nie na egzam inach do szkoły aktorskiej 
w Łodzi i W rocław iu  spraw iło , że został 
dziennikarzem ?
Tak. Dziś mogę powiedzieć osobom, które 
mają jakiekolwiek kryzysy, że nic w życiu nie 
dzieje się bez przyczyny. Patrząc z perspekty
wy czasu, komisja, która mnie egzaminowała, 
to musieli być niesamowici specjaliści, bo 
dziś wiem, że gdybym miał pracować jako 
aktor, to bym się zamęczył. To zawód kom
pletnie nie dla mnie. Wtedy miałem jednak 
wrażenie, że życie mi się całkiem zawaliło. 
Nastąpił totalny spadek poczucia własnej 
wartości. Myślałem: „Kurcze, ja  już w ży
ciu nic nie zrobię.”. Teraz wiem, że fajnie, że 
tak się stało. Dlatego ci, co dziś przeżywają 
dola - za tydzień, dwa lub trzy, spojrzą na 
to z całkiem innej strony.
■ I okazało się, że to, z czym tak naprawdę  
chce pan zw iązać swoje życie to te lew izja  
- na jp ierw  publiczna.
Zgadza się. Chociaż tak naprawdę przygodę 
z telewizją zacząłem w swoim rodzinnym 
mieście w Zielonej Górze od programu mło
dzieżowego. Przez wiele lat przygotowywałem 
materiały do programów informacyjnych, 
między innymi: Panoramy, W iadomości, 
Teleexpressu. Wydawało mi się, że przez lata 
bardzo sumiennie wykonywałem swoją pracę.
■ M im o tego, dośw iadczył pan na własnej 
skórze, co znaczy być zw olnionym  z dnia 
na dzień.
Faktycznie miałem w życiu moment, który 
nauczył mnie, że nic nie trwa wiecznie i nic 
nie jest dane na zawsze. Wezwała mnie do 
gabinetu nowa szefowa i powiedziała: „Pra
cujemy z tobą już 10 lat. Jesteś młody, zdolny 
i dasz sobie radę”. Zmroziło mnie. Właśnie 
kupiłem mieszkanie, na które wziąłem kre
dyt i chciałem zrobić krok w dorosłe życie. 
Odchodząc była już szefowa powiedziała mi: 
„Jak mnie kiedyś spotkasz, to mi podzięku
jesz”. Nie myliła się. Dziś, gdybym ją  spo
tkał, to bym ją  przytulił, wycałował, zaprosił 
na kolację, dał bukiet kwiatów i powiedział 
szczere „dziękuję”. To był strzał w 10. Poje
chałem wtedy do znajomych do Warszawy.

Tam najpierw poznałem Remika Maścianicę, 
pierwszego producenta Dzień Dobry TVN, 
a potem również Edwarda Miszczaka. W ła
ściwie z minuty na minutę zdecydowali, że 
mnie biorą. Poradziłem sobie i dzisiaj jestem 
tu, gdzie jestem. Właśnie mija 12 lat od tego 
momentu. Dziś widząc, co się dzieje, cieszę 
się, że nie pracuję w telewizji publicznej 
i czuję się szczęściarzem. Uwielbiam to, co 
robię, uwielbiam podróże, poznawać nowe 
miejsca i ludzi. Nie widzę siebie pracującego 
w banku, szkole czy biurze. Oczywiście, cza
sami jestem zmęczony ciągłym bieganiem, 
lataniem, spaniem w hotelach i życiem na 
walizkach. Ale, co tam - robię to, co lubię 
i jeszcze mi za to płacą - idealne rozwiązanie.
■ No właśnie - kiedyś prezenter pogody był 
elegancko ubraną postacią w  idealnie w y
glądającym  studiu. Dziś najczęściej można 
pana spotkać w  terenie.
Zgadza się. W TVN zaryzykowaliśmy. Zro
biliśmy coś, czego nikt inny w Polsce nie 
robił - wyprowadziliśmy prezentera pogody 
na zewnątrz. Zastanawialiśmy się, czy widz 
przyzwyczajony do elegancko ubranego pre
zentera zaakceptuje takiego, który czasami 
szczęka zębami z zimna, jest mokry, ma czer
woną buzię, mruży oczy od słońca, skacze 
do wody, biega i robi masę różnych, czasem 
ekstremalnych rzeczy.
■ Eksperym ent się przyjął.
Okazało się, że widzowie pokochali taką for
mę. Ruszyliśmy właśnie z „Pogodą u Ciebie”. 
Dwa razy w miesiącu wraz z ekipą Dzień 
Dobry TVN odwiedzamy miejsca, które nam 
zaproponują widzowie. Chcemy w ten sposób 
odkryć Polskę.
■ Dla w idzów  może to tak  nie w yglądać, 
ale to jedn ak  trudna praca.
Oczywiście, tym bardziej, że zawsze staram 
się dokładnie przygotować do kolejnego 
materiału, dużo czytam o miejscu, w którym 
mam się znaleźć. Kiedy rano dotrę na miejsce 
sprawdzam, czy wszystko, o czym czytałem, 
faktycznie się zgadza. Często rozmawiam 
z gośćmi, a są nimi nie tylko gwiazdy, ale też 
specjaliści z różnych dziedzin, do rozmowy, 
z którymi muszę się przygotować. Pomijam 
już fakt wstawania o 5.00 rano i fizyczne
go przygotowania do nagrania. Na planie 
muszę być już co najmniej godzinę przed

emisją. Już kilku młodszych kolegów i ko
leżanek przejechało się na tym, że prezenter 
pogody to tylko piękny ubiór, mapa pogody 
i mówienie o chmurkach i słoneczkach. To 
jednak praca wymagająca poświęcenia. To 
tak, jak w teatrze - widza się nie oszuka. N a
tychmiast widzi, kiedy się jest zmęczonym, 
niewyspanym i nieprzygotowanym. A ja, jak 
się za coś biorę, to robię to w 100%. Ja nie 
lubię oszukiwać widzów, którzy są dla mnie 
kumplami i znajomymi. (...)
■ Pana prognozy pogody transm itow ane  
są „na żyw o” , w ięc pew nie zd arza ją  się 
w padki.
Najczęściej to wiatr porywa nam mapę, ale 
takich spektakularnych wpadek to miałem 
dwie. Pierwsza z nich zdarzyła się, jak by
łem żółtodziobem. Prowadziłem prognozę 
pogody w Sopocie. Podczas każdej mam słu
chawkę w uchu, dzięki temu słyszę reżyserkę 
i komunikaty, żeby mówić wolniej, ciszej. 
Program „Dzień Dobry TVN”, zresztą tak, 
jak każdy program jest strasznie wyliczony: 
każda sekunda, reklama, wypowiedź. I jak 
jest już końcówka reklamy, to słyszę w uchu: 
„3,2,1 - jesteś!” I wtedy zaczynam mówić. 
Czasami zdarza się, że coś na linii się urwie 
i nic nie słyszę. No i stoję sobie w Sopocie, 
piękny poranek, ale wilgotny, opieram się
0 białe barierki mola i... moczę sobie spodnie.
1 mówię do mikrofonu: „K... i dupa mokra” 
i w tym momencie słyszę w słuchawce: „Bar
tek, ale ty już jesteś na wizji”, więc widzowie 
usłyszeli, co Jędrzejak miał mokre. Jeden 
z tabloidów robił ranking wtop i zająłem 
trzecie miejsce, jako wtopa roku.
■ A druga „w topa”?
Zdarzyła mi się całkiem niedawno. To była 
wpadka taka, która przypomniała mi, że jak 
już masz podpięty mikrofon, to nie powi
nieneś z nikim rozmawiać. Podczas pogody 
na wywiadzie miałem Adama Małysza, a za 
nami szaleli downhillowcy, czyli rowerzyści 
uprawiający jazdę rowerową po górach. No 
i stoimy, czekając na wejście pogodowe, roz
mawiam z Adamem. Adam mówi „Bartek, 
słuchaj, a co by się stało, gdyby tak nagle, 
ten rowerzysta spadł z roweru, podciął nas, 
wpadł na nas?”. Ja na to: „Adam, no takie 
wypadki na planie się zdarzają. Jesteśmy 
przygotowani. To są profesjonaliści, ale cza

sami wypadki na planie też się zdarzają, tak 
jak miała M arzena Rogalska z gwoździem”. 
Powiedziałem to zupełnie nieświadomie, że 
jestem już na wizji i pogoda zaczęła się od: 
„Rogalska z gwoździem, a teraz z nami jest 
Adam M ałysz”. Pomyślałem sobie: Matko 
Święta, jak Marzena to słyszała, jak słyszeli 
to widzowie, to co oni sobie pomyśleli? Ja 
to powiedziałem zupełnie poważnie roz
mawiając na poważny tem at z Adamem. 
Mówię sobie: Matko Święta człowieku - za 
rok stuknie ci 20 lat pracy zawodowej, a ty 
popełniłeś podstawowy błąd smarkacza - 
jesteś podpięty do mikrofonu to masz stać 
cicho i czekać na odliczanie (...)
■  Zdarza się, że w  czasie transm isji to w a 
rzyszą panu też mistrzowie drugiego planu. 
Im mógłbym rozdawać Oscary. Czasami są 
to role życia. Czasami, kiedy ja  mówię do 
kamery, podchodzą ludzie i pytają: „Panie, 
a to na żywo?” Kiedyś podczas transmisji 
na żywo, nie patrząc na mnie podchodzi 
przed kamerę pani z telefonem i słyszę jak 
mówi: „Słuchaj, włącz TVN. Stoję teraz obok 
takiego faceta przy mapie”, więc mówię jej, 
że skoro już się gdzieś dodzwoniła, to może 
kogoś pozdrowić. Na ogół mamy ochronę, 
jest kierownik planu, ale czasami nie da się 
nad tym zapanować. W takich sytuacjach 
trzeba umieć wybrnąć, ale to już lata pracy 
i praktyki.
■ Często się zdarza, że ludzie zatrzym ują  
pana na ulicy?
Bardzo. Ludzie traktują mnie jak kumpla, 
bo prawie codziennie „wyskakuję” u nich 
z telewizora. Czasami jest to uśmiech, cza
sami „dzień dobry”, a czasami rozmowa. Dla 
mnie największym komplementem jest, jak 
otrzymuję od widzów e-maile czy wiadomości 
na portalach społecznościowych. Zdarza się, 
że piszą do mnie, by zapytać o pogodę, ale 
też bym im poradził, gdzie mają się udać, by 
móc pojeździć na rowerze albo pojechać, by 
całkowicie odciąć się od świata.
■ Jest pan rozpoznawalną postacią, a mimo 
tego ludzie często m ylą pana z innymi zna
nymi osobami, jak  choćby p iłkarzem  re
prezentacji Polski Kubą Błaszczykowskim . 
Dokładnie. Czasami wygląda to tak, że pod
chodzi do mnie pani w galerii handlowej 
i mówi: „Proszę pana, moje życie się zmieniło
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od momentu, kiedy zaczęłam oglądać pana 
programy”. Mówię: „WOW! A jak się zmie
niło?”. „Nienawidziłam gotować, a teraz to 
uwielbiam. Te pana programy o. gotowaniu 
są świetne”. Zastanawiam się, o co chodzi 
i z dalszej rozmowy wyszło, że pomyliła mnie 
ze znanym kucharzem Tomkiem Jakubiakiem. 
Albo stoję na lotnisku i widzę, że biegnie 
w moim kierunku przystojny facet z naręczem 
kwiatów. Rozglądam się i zastanawiam się, 
czy może gdzieś jest ukryta kamera i nagry
wają coś w stylu „Mamy Cię!”. Kiedy już 
dobiegł do mnie, to podsuwa mi kartkę do 
podpisu. Kiedy mu próbuję wytłumaczyć, że 
nie jestem Kubą Błaszczykowskim, to mi nie 
wierzy i cały czas swoje: „Wy piłkarze to tak 
macie, że nie chcecie być rozpoznawalni”. 
Dopiero po długim tłumaczeniu dotarło do 
niego, kim jestem, ale autografu już nie chciał, 
a kwiaty były dla jego narzeczonej. Z kolei, 
kiedyś w Kołobrzegu robią sobie ze m ną 
zdjęcia, aż ktoś mówi: „Panie Kubo! Pana 
programy są świetne. Uwielbiam je oglądać 
i razem z panem podróżować”. Okazuje się, 
że pomylono mnie z Kubą Poradą. Wracając 
do Kuby Błaszczykowskiego, to nigdy nie 
miałem okazji spotkać się z nim i poroz
mawiać. M ieliśmy nawet taki plan, żeby 
Kuba Błaszczykowski poprowadził pogodę 
na rogu Hożej i Marszałkowskiej, a ja mia
łem go zastąpić na treningu. Do tej pory do 
tego nie doszło. Wiem, że Kuba wie o mnie. 
W jednym z wywiadów stwierdził, że żona mu 
mówiła, że jest do mnie podobny. Ostatnio 
przeczytałem jego książkę i powiem szczerze, 
że mam do niego ogromny szacunek, jestem 
pełen podziwu i uznania dla niego. Wielki 
człowiek i z takim człowiekiem być mylony, 
to dla mnie zaszczyt. (...)
W Przeprow adzał pan w yw iady z różnym i, 
także bardzo znanym i osobami świata kul
tury, sportu i m uzyki. Kto w yw arł na panu 
najw iększe w rażen ie.
Tych osób było bardzo dużo. Nauczyłem się 
jednego, że im większa gwiazda, tym większa 
klasa. Czasami gwiazdy jednego przeboju 
podnoszą swój prestiż wianuszkiem zgro
madzonych wokół siebie osób. Natom iast 
gwiazdy przez duże „G”, jak choćby Grażyna 
Torbicka, Krystyna Janda, Wojciech Malajkat,

Piotr Fronczewski, Beata Tyszkiewicz czy Je
rzy Stuhr nie muszą nikomu udowadniać, kim 
są. Albo nasi rewelacyjni sportowcy: Adam 
Małysz, Andrzej Wrona czy Otylia Jędrzej
czak. Przeważnie są to osoby niezwykle miłe 
i sympatyczne, w każdym calu profesjonalne 
i wymagające. Nie ma tu mowy o gwiazdorze- 
niu. Choćby pani Janda, która sama potrafi 
doskonale ustawić światło. Ona też wie, że 
ma najlepszy lewy profil i on publikowany 
jest w gazetach czy pokazywany w telewizji. 
Przesympatyczne i urocze spotkanie miałem 
u państwa Pendereckich. Robiliśmy w ich 
ogrodzie w Lusławicach pogodę, a warto do
dać, że ich ogród to dziś ogromne arboretum, 
gdzie uraczono nas ciastem brzoskwiniowym. 
Wziąłem tam ze sobą książkę o rodzinie Pen
dereckich, w której pan profesor złożył swój 
autograf - bardzo specyficzny: pięciolinię, 
klucz wiolinowy i kilka nut. Powiedział: „To

jest specjalna kompozycja dla pana”. W ten 
sposób jestem właścicielem prywatnej kom
pozycji, autorstwa światowej sławy współ
czesnego kompozytora, 
i  M ia ł pan też  okazję  być na aud ienc ji 
u Papieża Jana Paw ła II.
Tak - już jako nastolatek. Razem z Lubuskim 
Zespołem Pieśni i Tańca przebywałem we 
Włoszech. Po koncercie w Watykanie papież 
zaprosił nas do siebie. Podczas audiencji 
w auli Pawła VI przypadło mi w udziale wrę
czenie prezentu Ojcu Świętemu. Ogarnął mnie 
stres, jakiego nigdy wżyciu nie czułem. Byłem 
blady jak kartka papieru. Mnie, młodego 
18-letniego chłopaka, nikt nie przygotował 
na takie spotkanie. Zastanawiałem się, jak się 
zwrócić do papieża: Ojcze Święty? papieżu? 
Janie Pawle II? Jego Ekscelencjo? Karolu 
Wojtyło? Wychodzę przed szereg, żeby dać 
papieżowi prezent i jak zawsze wygadany, 
mający zawsze za dużo do powiedzenia, tym 
razem... nic, cisza. Ojciec Święty patrzy na 
mnie, ja  na niego i... dalej cisza. Ja nie mogę 
złapać oddechu. Czuję kluskę w gardle. Po 
chwili papież z uśmiechem wyciąga do mnie 
ręce i pyta: „Dlaczego nic nie mówisz”. O d
powiadam „Nie mogę”. Papież pyta: „Nie 
możesz, czy nie chcesz ze mną rozmawiać?”. 
I dodaje patrząc na moje ręce: „To dla mnie?”. 
Z wielką ulgą potakuję. Emocje opadają i za
czynamy rozmawiać. Papież przytula, całuje, 
błogosławi. Potem zaczynamy śpiewać. Gło
śno po góralsku, tak jak Jan Paweł II lubi. 
To był cudowny człowiek, a spotkanie z nim 
było niesamowitym przeżyciem.
■ Jeździ pan po Polsce i świecie. To zam i
łow anie  do podróży „odziedziczył” pan po 
program ie „P ieprz i W an ilia”?
Uwielbiałem ten program! W Zielonej Górze 
niedzielny rytuał był taki, że wstawałem, 
jadłem  śniadanie, potem był długi spacer 
po okolicznych lasach z tatą i bratem, obiad 
z telewizyjnym koncertem życzeń z Krystyną 
Loską, Edytą Wojtczak, Bogumiłą Wander 
i Janem Suzinem - ikonami szklanego ekranu, 
od których uczyłem się bycia dobrym redak
torem. Potem było też wspólne oglądanie 
Toniego Halika i Elżbiety Dzikowskiej. Bardzo 
mnie fascynował ten program, ich podróże, 
odkrywanie ludzi i świata. Jak mówi mój

przyjaciel: „Trumna nie ma kieszeni. Majątku 
ze sobą nie zabierzemy, ale zabierzemy ze 
sobą wspomnienia, miłość, przyjaźnie”. (...)
■ Często bywa pan w  rodzinnej Zielonej 
Górze?
Zielona Góra to miejsce, w którym ładuję 
akumulatory. Tam mieszkają moi ukochani 
rodzice i brat z rodziną, zwłaszcza wspaniałe 
bratanice: 4-letnia Zośka i 2-letnia Helen
ka. Mój ulubiony dzień relaksu to też taki, 
w który mogę cały przechodzić w szlafroku, 
w piękny dzień posiedzieć na tarasie, zimą 
przy kominku, nadrobić zaległości w czytaniu 
gazet i książek. Podczas ostatnich wakacji 
gros miejsca w walizce zajmowały właśnie 
książki i zaległa prasa.
■ Ale podobno uw ielbia pan też teatr?  
Zdecydowanie. W gronie moich przyjaciół są 
pasjonaci teatru, ale też filmu. To, co podoba 
mi się w Warszawie to fakt, że w tym mieście

mogę iść do kasy teatru i kupić bilet, a na sce
nie ujrzeć Krystynę Jandę, Andrzeja Chyrę, 
Jerzego i Macieja Stuhra, Maję Ostaszewską 
czy w spaniałą D anutę Szaflarską i wielu 
innych znanych aktorów. W Zielonej Górze 
czy Póznaniu tego typu spektakle pojawiają 
się gościnnie, raz na jakiś czas.
■  Przeglądając pana profil na portalu spo- 
łecznościowym  zauw aży łam , że angażuje  
się pan w  liczne akcje charytatyw ne. 
Staram się pomagać, jak tylko mogę. Nie są 
to raczej przelewy na konto, tylko pomagam 
swoją osobą. Może kiedyś będzie mnie na to 
stać, by po jakimś telefonie przelać potrzeb
ną kwotę na konto osoby potrzebującej czy 
fundacji. Póki co, robię to na miarę moich sił.
■ W spiera pan też Drużynę Szpiku. 
Drużyna Szpiku to grupa osób, która pomaga 
dzieciom chorym na białaczkę w poznańskim 
szpitalu. Zdecydowałem się przyjąć propozy
cję od Doroty Raczkiewicz, szefowej drużyny,
0 przyłączeniu się do akcji, ale nie była to 
łatwa decyzja, bo jak coś robię to w 100%, 
a nie w części. Do dziś pam iętam  swoją 
pierwszą wizytę na oddziale onkologicznym. 
Z jednej strony dawno się tak nie naśmia- 
łem i nie nagadałem z osobami, które mimo 
tragedii, jaka ich dotknęła starają się żyć 
normalnie. Z drugiej, wyszedłem i potwornie 
długo dochodziłem do siebie zastanawiając 
się, jak życie może być tak niesprawiedliwe
1 dziękując, że sam jestem  zdrowy. Takie 
wizyty w szpitalu powodują, że odrywam 
się od biegu, fleszy, paparazzich, ścianek, 
które i tak staram się ograniczać, a u moich 
stóp „uwiązane” zostają dwa kamienie, które 
powodują, że znów stąpam po ziemi.
■ Czym skutkuje pana współpraca z „D ru
żyną”?
Choćby tym, że do chorej Tosi wysyłam kartkę 
z każdego miejsca w Polsce i na świecie, gdzie 
jestem. Dzięki temu Tosia podróżuje razem 
ze mną. Po otrzymaniu takiej kartki Tosia 
razem z mamą włączają komputer i czytają 
o miejscu, w którym byłem.
■  Ale są też bardzo sm utne m om enty ta 
kiej współpracy.
Niestety. Choćby moment, kiedy odpoczy
wam z rodziną na Malcie, słońce, plaża, 
bezchm urne niebo, bawiące się radośnie 
dzieci i nagle dostaję SMS-a: „Bartek. Chcie
liśmy Ci powiedzieć, że Sewerynkowi się nie 
udało...”. Potem dostaję zdjęcia z pogrzebu, 
gdzie wypuszczono w niebo balony właśnie 
dla Sewerynka. To moment, kiedy zamykasz 
się w sobie i jest ci potwornie źle i ciężko. 
Jednak po chwili refleksji znowu jadę do 
Poznania, kieruję się do szpitala i odwie
dzam dzieci, bo wierzę, że nic nie dzieje 
się bez powodu. Spotykam tam naprawdę 
niesamowitych ludzi.
■  Jak w yglądają  św ięta w  domu Bartka  
Jędrzejaka? *

Są niesamowicie rodzinne. Może dlatego, że 
w ostatnim czasie bardzo się one zmieniły. Od 
kilku lat wyjeżdżamy na święta całą rodziną. 
Bardzo ciężko było do tego przekonać moich 
rodziców, by święta te spędzać poza domem. 
Spędzamy je gdzieś w Polsce, najczęściej 
w górach. W tym roku to kolejny raz Szczyrk. 
Wynajmujemy duży dom, albo część gospo
darstwa agroturystycznego i tam zjeżdża się 
cała rodzina - razem z dziećmi 25 osób. Są 
nie tylko nasi najbliżsi, ale też rodzina żony 
mojego brata. Jest wspólne ubieranie choinki, 
a kiedy wychodzimy z dziećmi na spacer, to 
pozostali układają pod nią prezenty. Proszę 
sobie wyobrazić, jak te 20 osób przywiezie 
po 4 prezenty, to tych paczek pod choinką 
jest całe mnóstwo. To drzewko aż się od nich 
unosi. Jest wigilia, potem wspólne śniadania, 
siedzenie przy kominku. Śpiewamy, tato gra 
na gitarze. To święta pełne fajnych emocji, 
a nawet śmiesznych „kłótni”, bo uwielbiamy 
grać w kalambury. Dzielimy rodzinę na dwie 
części i organizujemy zawody. Że przez na- 
-szą grę w kalambury jeszcze nie rozwiodły 
się jakieś m ałżeństwa, to aż dziwne. Nie 
sądziłem, że można tak wymyślać choćby 
tytuły filmów. Zazwyczaj wygrywa drużyna 
żeńska. Najlepsze w kalambury są: siostra 
oraz mama mojej bratowej - Marylka i Syl
wia. Grą bardzo ekscytuje- się teść mojego 
brata Jarek i zawsze je posądza o oszustwo. 
Śmiechu przy tym co niemiara. Staram y 
się przyjeżdżać już dzień przed Wigilią, by 
się ze spokojem rozpakować i zadomowić. 
W Wigilię od rana już zaczyna się krzątanina 
po kuchni, każdy ma swoje zadanie, bo ktoś 
tam nakrywa stół, ktoś dekoruje potrawy. Ja 
zazwyczaj obsługuję zmywarkę i stoję na 
zmywaku. W ubiegłym roku zaskoczyła nas 
pogoda, bo nie było śniegu. .
■ D ziennikarze nie zaw sze w  święta m ają  
wolne.
Dlatego kiedyś nie lubiłem świąt. Przyjeż
dżałem na Wigilię, a pierwszego dnia już 
wyjeżdżałem, bo miałem dyżur. Teraz dzieli
my się pracą i kiedy jedni mają wolne święta, 
to do pracy idą w sylwestra i odwrotnie. Ja 
do sylwestra nie przywiązuję wagi i mogę 
wtedy iść do pracy. Uważam, że sylwester 
jest dla młodzieży, bo to dobry powód, by 
wyjść z domu i dobrze się bawić do 6.00 
rano i mama nic na to nie powie. Ja takiego 
sylwestra mogę mieć prawie każdego dnia, 
co prawda bez fajerwerków i odliczania do 
północy. A takie spotkanie w rodzinnym gro
nie, jak w święta, zdarza się bardzo rzadko. 
Chyba się starzeję, bo kiedyś święta z rodziną 
były obciachowe, a teraz dobiegam do 40-tki 
i częściej myśli się o rodzinie, częściej spędza 
z nią czas i go celebruje.
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BARAN (21 lll -19 IV)

To będzie rok bogaty finansowo oraz 
w ważne wydarzenia, które odm ie
nią Twoje życie na lepsze. Zwiększą 
się możliwości działania i to jest ta 
najważniejsza wartość, której oczekujesz. Będziesz 
m iał wolną rękę do podejmowania ważnych decy
zji oraz wdrażania w życie - zawodowe i rodzinne 
- swoich pomysłów i rozwiązań. Oczywiście, wiąże 
się to z większą odpowiedzialnością, ale z tym nigdy 
nie miałeś problemu, to i teraz nie będziesz nieza
dowolony. Już od początku roku zacznie się dobry 
okres w pracy, nie tylko zaw odow ej. Jeśli każde 
zajęcie będziesz uprzedzał przemyślanym planowa
niem i dołączysz dobrą organizację, nie będziesz miał 

• sobie równych w osiąganych rezultatach. Nie możesz 
przypisać sukcesów tylko siebie. Choćby najlepszy 
plan działania, to nic po nim, jeżeli nie zdążysz go 
zrealizować na czas. Wszystkiego sam nie zrobisz. 
W  tym względzie będziesz zmuszony nieco ograniczyć 
swoją niezależność. Twoje zawodowe plany będą po
trzebowały wsparcia innych ludzi, więc trzeba będzie 
częściej postawić na pracę zespołową i zrezygnować 
z osobistych am bicji, a nauczyć się współodpowie
dzialności za zadania wykonywane w grupie. Baran 
nie lubi monotonii, a pragnie wiele rzeczy robić naraz. 
To jasne, że najczęściej nie da się pogodzić pracy na 
kilku frontach jednocześnie i wszystkie na wysokim  
poziomie, bo tylko wówczas byłbyś w pełni usatys
fakcjonowany. Uważaj, abyś nie wpadł w tę pułapkę. 
Nie rozpoczynaj kilku projektów jednocześnie, jeśli 
nie masz szans na ich wykonanie i pomyślny finał. 
Nie dopuść, aby najdrobniejsze niepowodzenia za
wróciły Cię z obranej drogi. Cele, jakie stawiasz sobie 
już u progu nowego roku są jak najbardziej słuszne 
i to już jest strzał w dziesiątkę. Osiągniesz wszystko 
co zam ierzałeś, tylko niektóre sfinalizujesz nieco 
później niż sobie zakładałeś. Dni tego roku to dni 
pozytywnego myślenia, nadziei, które nie przyniosą 
zawodu. Chwile pochmurnej aury w  nastroju staraj 
się nakryć jasnym myśleniem, a dobry humor sam  
powróci nie wiedzieć kiedy. Jak zawsze ważna będzie 
miłość. Dla osób dotąd samotnych to koniec drogi 
przez życie w pojedynkę. Dla innych powróci stara 
miłość i wszyscy będą szczęśliwi.

BYK (20 IV - 20 V)

Ten rok będzie bardzo w ażny dla 
wszystkich Byków. Dla wielu to na
wet rok o przełom owym  znaczeniu.
W  sferze zaw odow ej w arto  teraz  
dokonywać zm ian. Nowe pomysły w pracy wdrażaj 
natychmiast albo ich wykonanie przełóż na następny 
rok. To dlatego, że w tej chwili masz superpomysły, 
które szybko mogą się zdewaluować. Jednym słowem  
od początku roku do intensywnego działania start! 
Sprzyjające m om enty będą się jeszcze powtarzać 
w ciągu roku, jed nakże każda n iew ykorzystana  
okazja to stracona szansa. Dary losu należy wyko
rzystywać, by dawać szanse sobie i losowi, by nadal 
chciał nas obdarowywać. Powtarzaj sobie: żadnych 
zmarnowanych szans i okazji! Każdy dzień postaraj 
się kończyć pow odzeniem . Twoim atutem  stanie  
się znajom ość now inek z branży. W  ten sposób 
pokonasz konkurencję i zdobędziesz przewagę nad 
kolegami w  firm ie. Do zespołu współpracowników  
pozyskasz w artościow ych ludzi i uw aga, bardzo  
lojalnych wobec Ciebie. Ta uwaga jest po to, byś 
nie wykorzystywał swojej nad nimi przewagi (chyba 
jednak-iluzorycznej) dla celów osobistych. Oj, to źle 
mogłoby się skończyć. Na brak gotówki nie będziesz 
narzekał. Popłynie z różnych źródeł: to  z darów, to 
z tytułu dodatkowych zajęć. Będziesz m iał talent 
do pom nażania pieniędzy. W ydatki, których będzie 
sporo, staraj się tak wyważyć, aby nie dopuścić do 
debetu na koncie. Wystrzegaj się zaciągania poży
czek. Za to Ty możesz służyć taką pomocą zaufanym  
osobom. I to nie dlatego, żeby Ci się to opłacało. 
Nie na lichwiarski procent, ale z em patii i życzliwo
ści. Wszyscy docenią Twoją pomocną dłoń. W arto  
grom adzić dobre uczynki. P ryw atnfe odniesiesz  
zwycięstwa nad swoimi słabościam i. Kto pragnie 
walczyć z jakim iś nałogam i, niech nie odkłada tego 
na później, lecz podejm ie działania od zaraz. Twoje 
decyzje i postępowanie będą dojrzałe, przemyślane 
i podszyte szczerością oraz życzliwością dla oto
czenia. Z tego powodu będziesz wzbudzał zaufanie 
i pozyskasz wielbicieli. W ielu singli wpadnie w  oko 
komuś interesującemu. Rozwinie się romantyczne 
i gorące uczucie z wzajem nością. W  miłości emocje 
sięgną gwiazd. Aż trudno będzie wrócić na ziem ię.

BLIŹNIĘTA (21 V - 20 VI)

Teraz gwiazdy otoczą Cię szczególną 
opieką. Prawie wszystko, czego się 
podejmiesz, zakończysz sukcesem.
Powodzenie i dostatek będą Ci to
warzyszyły w każdym dniu. Powinieneś czuć się 
zadowolony z zaspokojenia potrzeby zdobywania 
pieniędzy. Kto pracuje na własny rachunek, wyko
rzysta ten rok na umocnienie swojej pozycji na rynku 
towarów i usług. Kto nie prowadzi jeszcze własnego 
interesu, z pewnością może rozważyć taką ewen
tualność. I właśnie wielu na to się zdecyduje, np. 
w sytuacji, gdy Ci obrzydło ciągłe podleganie komuś 
i wykonywanie czyichś poleceń. Szczególnie, gdy 
masz szefa, który nie lubi mądrzejszych od siebie. 
Układ planet będzie bardziej po temu sprzyjający od 
czerwca, po urodzinach. W tedy także będziesz miał 
lepszą intuicję i bardziej wyostrzony zmysł obserwacji 
i przewidywania. Jak to wszystko razem zbierzesz 
i wykorzystasz jako swoje atuty, nie ma obawy  
o błędne decyzje biznesowe czy urzędowe. Z tymi 
drugimi będziesz miał trochę do czynienia, więc nie 
zaszkodzi zapoznać się z odnośnymi przepisami albo 
poznać podstawy prawne, choćby w  zarysie. Pod 
koniec roku pozwól sobie na bierność w  materialnej 
sferze życia, bo to, co uda Ci się osiągnąć wcześniej, 
zacznie procentować. To na ten term in zaplanuj 
urlop, gdyż latem bardziej opłaca Ci się pracować. 
Będziesz odbywał dalekie podróże (także służbowe), 
co będzie miało wpływ na rozwój osobowości, posze
rzenie horyzontów i nawiązanie nowych kontaktów. 
W  sferze emocjonalnej będzie tyle się działo, że na'd 
drobnymi faktami szybko przejdziesz do porządku 
dziennego. W  natłoku zdarzeń możesz nawet coś 
pominąć, więc uważaj, by niechcący nie sprawić 
komuś przykrości. Wpisz sobie do nowego kalendarza 
ważne daty urodzin, rocznic i innych okazji, o któ
rych powinieneś pamiętać. W  ten sposób unikniesz 
wpadki, a zaplusujesz np. u babci, gdy zadzwonisz 
z imieninowymi życzeniami. To może drobiazgi, ale 
właśnie z takich składa się życie. Poza tym dla innych 
mogą mieć ogromne znaczenie. W ielkimi zgłoskami 
zapiszesz w kalendarzu pewne wydarzenie dotyczące 
Ciebie. Coś się zmieni, może bezpowrotnie, ale takiej 
zmiany nie pożałujesz.

RAK (21 VI - 22 VII)

Życiowe wertepy masz całkowicie 
za sobą. Przed Tobą czas równej 
drogi, może nie zawsze wyściełanej 
różami, ale po miękkim dywanie.
Będziesz kroczył przez życie z odwagą, pełen ani
muszu i werwy, której mógłby Ci pozazdrościć wy
sportowany optymista. W  sferze psychiki to będzie 
okres, w  którym będziesz dbał o stabilizację i har
monię. Układ planet skutecznie Ci w tym pomoże. 
Pragniesz równowagi i sam musisz o nią zadbać. 
Unikaj niepotrzebnych stresów, uciekaj przed tymi 
ludźmi, którzy lubią „zarażać” innych swoim pesy
m izmem i frustracjami, którzy lubią ciągle narzekać 
- niezależnie, czy są po temu powody, czy ich nie 
ma. Zadbaj o zdrowie i kondycję fizyczną, bo w tym  
roku przed Tobą zadania wielkiej wagi, można rzec 
„misja”, do której musisz mieć predyspozycje i być 
przygotowany. Dużo sukcesów i radości dostarczy 
Ci praca twórcza. Tę sferę powinieneś szczególnie 
w tym roku rozwijać. Gdybyś szukał inspiracji do 
twórczych dzieł, to wystarczy być dobrym obser
watorem , a samo życie i otoczenie dostarczą Ci 
mnóstwa pomysłów i sprzyjających okoliczności, by 
we właściwym momencie zabłysnąć. Właśnie! Czas! 
Czas w tym roku nabierze szczególnego znaczenia. 
Twoje projekty będą pochłaniały, oprócz wysiłku 
i energii, jeszcze dużo czasu. Musisz dysponować 
nim w najbardziej troskliwy, tzn. z poszanowaniem, 
sposób. Koniecznie popraw organizację, zmień swój 
styl życia tak, by nie zabrakło Ci wolnego czasu, 
który przeznaczysz dla najbliższych osób. Śmiało  
podejmuj decyzje w  sprawach, co do których nie 
masz wątpliwości. Zbieraj siły, zdobywaj w iedzę 
i nowe doświadczenia. Układ planet zapowiada  
intensywny rozwój duchowy i intelektualny. Ten
dencja rozwojowa wzm ocni się po urodzinach. 
Jak zawsze będziesz działał z przekonaniem. Raki 
nie cierpią mieć wątpliwości i niech tak zostanie. 
W  interesach staraj się porządkować swoje sprawy 
na bieżąco. W  sercu cały rok będzie wiosennie. Od
świeżą się stare uczucia, natomiast nowe nabiorą 
tem pa i szybko przeistoczą się w stałe zw iązki. 
W  tej sferze też będziesz dążył do stabilizacji i wielu 
z Was zaplanuje ślub.

y  <

LEW  (23 VII - 22 VIII)

Już 1 stycznia rozpoczął się Twój rok! Zaczniesz  
czas w ielkiej przem iany m entalnej i duchowej. Ten 
rok będzie odznaczał się kreatywnością, sukcesami 
zawodowym i, a i w  innych dziedzinach życia dobra 
nie poskąpi. Do pracy podchodź z entuzjazm em . Jeśli trudno Ci się 
na niego zdobyć, zastanów się, czy warto do pracy w  tej firm ie co
dziennie się zmuszać. Tym bardziej, że pojawią się nowe możliwości, 
nowe propozycje i będziesz mógł wybierać w ofertach zatrudnienia. 
Będziesz działał w  tej sferze intensywnie, bo jest pewne, że wzmocnisz 
swoje kontakty zawodowe. Niektórzy odczują ten rok jako uciążliwy, 
ponieważ trzeba będzie zmagać się z w ielom a obow iązkam i, a cza
sem z ich nadm iarem . Przy dobrej woli ze wszystkim jesteś w  stanie 
sobie poradzić, a zyskasz pewność siebie i uznanie wśród wszystkich, 
którzy znali Cię z nieco odm iennej strony. Teraz przekonasz siebie 
i znajomych o swojej wyższej wartości, pracowitości. Zyskasz opinię 
człowieka odpowiedzialnego, na którym zawsze można polegać i na 
kogo można liczyć. W  pierwszej połowie roku na plan pierwszy wysu
nie się potrzeba utrzym ania stanu posiadania i bezpieczeństwa pod 
każdym względem . W ówczas zadbaj nie tylko o sprawy zawodowe  
i bytowe, ale także o relacje m iędzyludzkie. Nie wzniecaj sporów, 
naw et gdybyś m iał powody. Idź na kompromis, kiedy nie jest na to 
za późno. To nie znaczy, abyś był nader uległy, o, nie! Inni mogliby 
wykorzystać tę cechę jako oznakę Twojej słabości. Na koniec roku 
wokół Ciebie zostaną tylko przyjaciele, dużo przyjaciół. Z ważnym i 
decyzjam i i działaniam i najlepiej wstrzym aj się do czasu, aż Słońce 
znajdzie się w Twoim znaku. W ówczas będziesz kipiał energią i na 
długo wcześniej bądź przygotowany na wielki skok w najważniejszych 
dziedzinach życia. N ie zaprzepaść żadnej szansy i okazji. W  tym  
czasie los obdarzy Cię szczodrze. Zw iązki uczuciowe um ocnią się, 
a nowe znajomości zacieśni szczera przyjaźń. W  miłości posłuchaj 
głosu serca i okazuj czułość ukochanej osobie. Częściej się uśm ie
chaj, a wzbudzisz zaufanie i szacunek u każdego rozmówcy. Uśmiech 
pomaga także w  interesach. W ażne, by był szczery.

PANNA (23 VIII - 22 IX)

Korzystne dla Ciebie układy planetarne na astro
logicznym niebie zachęcają do am bitnych planów  
i wróżą pomyślność we wszystkich dziedzinach życia.
Optym izm , dobra intuicja i energia pomogą Ci w  ka
rierze. Wreszcie uda się ruszyć z miejsca sprawy zawodowe. Projekty 
przez Ciebie opracowane „przejdą” każde sito weryfikacji i będziesz 
mogła wdrażać je w etap wykonawczy. N ie trzeba dodawać, że Twoje 
wysiłki przyniosą m aterialny dostatek. Będziesz cieszyć się nie tyle 
z pełnego portfela, bo spodziewaj się sporych wydatków, ile z tego, 
że stać Cię będzie na wszystkie planowane zakupy. Oprócz planet, 
będą Ci sprzyjać ludzie. Spotkasz się z życzliwością naw et tam , 
gdzie się tego nie spodziewasz. Szef często będzie się uśm iechał, 
więc za którymś razem możesz spytać go o podwyżkę. Wszystko bę
dzie układało się idealnie, zgodnie z Twoim przem yślanym , dobrym  
planem . Trzeźwa ocena sytuacji, błyskawiczna reakcja oraz łatwość 
form ułow ania myśli - to Twoje atuty, których innym często brakuje. 
Twoja bystrość umysłu przez cały rok będzie niedościgniona. No 
i jeszcze chęci! Ochota do działania to kolejna cecha, której m ożna 
Ci pozazdrościć. W  połowie roku nastąpi jakaś zm iana, wydarzy się 
coś tak arcyważnego, że przem ieni Twoje życie na nowe, bogatsze, 
bćrdziej wartościowe. W  tym czasie poczujesz przypływ sił w ita l
nych i niesam owitej energii. Dokonasz zm ian i postępu wszędzie 
tam , gdzie zechcesz. Dla jednych to będzie ciekaw a propozycja 
zaw odow a, dla innych zm iany w życiu osobistym czy przem iany 
w sferze osobowości. Najw ażniejsze, że wszystko zm ierzać będzie 
ku lepszem u, ku poprawie życia. Lato zachęca do wyjazdu, który 
warto zaplanować dużo wcześniej. Postaraj się, by był to czas efek
tywnego wypoczynku, ale także okazja do poznawania świata i ludzi. 
Strzała Amora trafi niejedną Pannę i w cale nie przebije serca, lecz 
połączy z innym serduszkiem gorącym uczuciem. W  końcli na Twojej 
drodze pojawi się ktoś, kto odm ieni Twoje życie. To dzięki niemu 
ten rok nabierze innego wym iaru i pięknych rumieńców. W  miłości 
będzie okazja, by wznieść toast wdzięczności za szczęście, którym  
ten rok Cię obdarzy.
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&GA (23 IX - 22 X)

9d "obą 12 miesięcy, w czasie których wiele będzie 
działo. Czeka Cię czas, który zapoczątkuje etap 
3mian i aktywności. Większego zastanowienia się 
zie wymagała decyzja o zmianie pracy czy miejsca 
lieszkania. Niespodziewanie otworzą się nowe perspektywy, pojawi 
szansa pracy za granicą, a to nie będą dla Ciebie łatwe decyzje, 
niosą za sobą różnorodne konsekwencje. Każda Waga powinna 
onać trafnego wyboru. W  Twej naturze leży, że najpierw wszystko 
jpulatnie rozważysz, przeanalizujesz, skalkulujesz, zanim podej- 
:sz ostateczną decyzję. Sprawy wymagające odważnych decyzji 
ecydowanego działania zaplanuj albo przełóż na okres wyżu inte- 
uahego, kiedy kondycja pozwoli na większą aktywność, a intuicja 
roni od pomyłek. Silna potrzeba samorealizacji będzie Cię pchała 
o$i<!gania wyższych celów, do rozwijania skrzydeł do wysokich 
w. Doczujesz się silna, odważna i przedsiębiorcza. Te cechy po- 
dąCię ku szczytom kariery zawodowej, a wzloty umożliwią awanse 
Każdym jej szczeblu. Codzienny spokój mogą Ci zakłócić sprawy 
^dowe. Wystrzegaj się błędów (nawet nieświadomych) i zaniechać, 
liętej o terminach, których nie wolno przekroczyć, abyś uniknęła 
)rzyjemności z tego tytułu. Już teraz zapisuj wszystko w terminarzu, 
a koniec roku docenisz, jakie to praktyczne. Staraj się zmierzać 
właściwym kierunku i zawsze wracać w odpowiednim czasie. Nie 
dzaj dni tego roku samotnie. Powinnaś przebywać w odpowiednim  
arz/stwie - czy to w pracy, czy w  czasie wolnym. Dobieraj sobie 
/vsp>ółpracy takie osoby, które budzą pozytywne emocje. Ostatni 
irtał zapowiada się wesoło. Planeta opiekująca się Tobą to Wenus 
ewnością obdarzy Cię hojnie swoimi daram i. Rozkwitnie przyjaźń 
łoś i. Kto ma dość samotności, niech ten czas wykorzysta na m i- 
ie podboje. Znajomości i uczucia, które zapoczątkujesz w  2 0 1 7  
i, fcędą dobrze rokowały na przyszłość. Nikt nie zawiedzie Twojego 
fan a, a to cenny dar od ludzi. Spotkania, wizyty składane krew- 
i, odwiedziny znajom ych... Oj, dużo tego będzie. Bujnemu życiu 
arz/skiemu oddasz się do końca roku.

ORPION (23 X - 21 XI)

biegłym roku powinieneś m . in. pracować nad 
% ;i w rozpoczynającym się roku będziesz zbie- 
:ego owoce. Kto bardziej się przyłożył, będzie  
te az lżej w życiu. Postaraj się tak  przeżyć  
!jn*' dni, aby każdy z nich zostaw ił pozytywny ślad. Oby nie 
) ta kich chw il, o których chciałbyś zapom nieć jak najszybciej, 
iy ^najdziesz się w sytuacji, gdy trzeba będzie przyznać się 

zachow aj się po męsku (płeć n iew ażna) i m iej odwagę  
mpić, a gdyby sprawy zaszły jeszcze da le j, szybko napraw  
atywne skutki swoich poczynań. Będziesz m iał w ięcej odwagi, 
ziesz dojrzalszy psychicznie i w zm ocniony pewnością siebie, 
: będziesz potrafił zachow ać się w każdej sytuacji. O toczenie  
:e Próbować powstrzym ać Twoje śm iałe poczynania. U w ierz  
woje m ożliw ości i dopnij tego, czego jesteś pew ien. To duży 
tęp i to w ażne, bo jesteś już innym , lepszym  człow iek iem , 
jdżiesz jeszcze bardziej w artościow ym . W yzw ól w sobie w ię- 
optym izmu, bo napraw dę na to zasługujesz. N iezależn ie  od 
:ro u, k lim atu , w pływ u otoczenia bądź pogodnym człow iekiem  

by tak ie  wyobrażenie o Tobie m ieli inni ludzie z Twojego 
zonia. Znasz swoje poczucie wartości i szanuj najp ierw  siebie, 
istępnie innych. Zyskasz zaufan ie kogoś, na kim Ci od daw na  
ża o. To dzięki niem u Twoje życie nabierze rum ieńców. Czy to 
teresach, czy w najskrytszych uczuciach w łaśnie ta osoba jest 
i^ b ę d n a . Pomoże Ci np. uporać się z zaległościam i w pracy 
i pocieszy swoim  ciep łem . W  m iłości trzym aj się z dala od 
:zl‘Wych” doradców . In tu ic ja  i serce podp ow ied zą Ci, kogo 
arzyć w y ją tko w ym  uczuciem . N ow e znajom ości przyniosą  
e ^ d o śc i, lecz nie przyspieszaj decyzji. Sporo czasu powinno  
nąć zanim  złożysz lub odniesiesz się do deklaracji osobistych, 
zissz zrów now ażony w decyzjach i nie postanowisz niczego 
ocpow iedzialnej analizy. N iektóre osoby będą odnosić suk- 
' dziedzinach in te lektu alnych . Zab łysną w te le tu rn ie jach  
^  ś rach tow arzyskich. W arto , by spróbowali swego szczęścia 
e w totalizatorze. Idealny na takie  próby będzie trzeci kw arta ł.

STRZELEC (22 XI - 21 XII)

To będzie cudowny rok! Nie tylko dla Ciebie samego, ale 
i najbliższych Twojemu sercu osób, co Ciebie ucieszy 
nie mniej niż ich samych. Ten rok będzie upływał pód 
znakiem pozytywnych wydarzeń, zmian, które będą 
dotyczyły nie tylko Ciebie, lecz i otoczenia, w którym żyjesz i z którym 
musisz się liczyć. A właściwie nie tyle musisz, co chcesz, a to wielka 
różnica. Nie będziesz zmuszał się do podejmowanych decyzji. Poczujesz 
swobodę działania w  różnych dziedzinach. Twoja aktywność nie będzie 
przez nikogo i niczym ograniczana. Każde drzwi będą przed Tobą otwar
te i będziesz m iał wolną rękę we wszystkim. To zarazem jest źródłem  
pokusy i ryzyka. Przemyśl ważniejsze decyzje, by żadna podjęta przez 
Ciebie w  tym roku nie okazała się chybiona. Jesteś idealistą i wszystkie 
Twoje zapędy nie byłyby możliwe do realizacji na wysokim poziomie. 
Postaraj się o więcej realizmu w ocenie sytuacji, chociaż cuda się zda
rzają i niewykluczone, że w  tym roku uda Ci się coś nadzwyczajnego. 
Coś, o czym inni mogą tylko pomarzyć. Bez trudu będziesz rozwiązywał 
problemy zawodowe oraz wszystkie pozostałe. Jednym z nich będzie chęć 
zapełnienia portfela w miarę szybko. A tu nie pośpiech jest ważny, ale 
wyczucie i intuicja, których to cech los Ci nie poskąpi. Każdy obdarzo
ny inteligencją Strzelec zapewne coś wybierze wśród wielu propozycji. 
Komu trafi się strzał w dziesiątkę, będzie mógł korzystnie zainwestować. 
Twoje szanse zawodowe i finansowe wzrosną dopiero w  drugiej połowie 
roku. Do tego czasu zdobądź się na skrupulatne liczenie i określenie, czy 
stać Cię na wszystko. Wszak mądrzy ludzie twierdzą, że „oszczędność 
jest źródłem wielkich dochodów". Pod koniec roku finanse okażą się 
lepsze niż się spodziewałeś. Sfera materialna będzie ważna, lecz nie 
najważniejsza. I to doskonale, bo w życiu prywatnym wydarzy się coś 
niesamowitego, niepowtarzalnego, więc żal byłoby zakłócać uczestnic
twa w tak istotnych dla Twojego losu albo życia innych, wydarzeniach. 
Lepiej pozostań obecny fizycznie i duchowo w tym wszystkim, co się 
będzie działo. To będą wydarzenia na miarę rewolucyjnych w  Twoim 
życiu. Nie szczędź okazywania uczuć swoim najbliższym. Stać Cię na 
romantyczny gest, a nawet sama pamięć jest cenniejsza.

KOZIOROŻEC (22X11-19 1)

Po trudach oszczędzania nadszedł rok obfitości.
S zejkiem  od razu nie zostan iesz, lecz wszystko  
w skazuje na to, iż znajdziesz lub sam e się nie
spodziewanie pojaw ią, różne źródła m aterialnego  
dostatku, z których będziesz mógł czerpać do woli. Nie żeby od 
razu być rozrzutnym , bo to nie leży w  Twojej naturze, ale już nie 
będziesz musiał skąpić na takie rzeczy, jakie dotąd nazywałeś zbyt
kiem . Stać Cię będzie na towary z pierwszej półki i pozwól sobie 
na takie zakupy choćby od czasu do czasu. Ucieszą się Twoi bliscy, 
a Ty sam doświadczysz tej n iepowtarzalnej przyjemności patrząc  
na ich zdum ienie i radość. Jedno jest pewne: w  tym roku więcej 
będziesz daw ał z siebie i obdzielał innych niż sam czerpał ze źródeł 
bogactwa. Gwiazdy przez cały rok będą zmuszały Cię do aktywności 
na różnych liniach dzia łania . Będzie się zdarzało, iż musisz być 
obecny (nie fizycznie, lecz duchem ) na kilku frontach. Trochę już 
się nauczyłeś prowadzić jednocześnie kilka spraw, to będzie Ci to 
przychodziło ła tw ie j, ale o tyle trudniej, że sprawy, zadania będą  
bardziej wym agające. Wszystko jednak jesteś w  stanie zrealizować, 
bo jesteś i będziesz zdeterm inow any w osiąganiu celów. W łaśnie  
konsekwencji w  osiąganiu wytyczonych planów Ci nie zabraknie. 
Jesteś o tyle w lepszej od innych znaków sytuacji, że masz ułatwiony 
start w nowy rok. Słońce w Twoim znaku. N ikt poza Koziorożcem  
nie ma bardziej sprzyjających warunków na początku roku. Inni, 
zanim  obudzą się po sylwestrze, zanim  zap lanu ją  i zorganizują, 
to Ty będziesz już daleko na przedzie. Taki z C ie b ie ‘szczęśliwiec. 
Doceniając to wszystko, działaj po swojem u i rób, co do Ciebie 
należy. System atyczna, dobrze zaplanow ana praca przyniesie takie  
rezultaty, że gdy znowu Słońce stanie w Twoim znaku, będziesz 
mógł rozpocząć nowe dzieła, jeszcze wyższej rangi. O uczuciach  
nie ma co za w iele wyrokować, bo te, które już przeżywasz w spa
niale będą się rozwijały, a nowe też będą piękne i radosne. W arto je 
wszystkie pielęgnować. M niej rom antyczne z natury osoby powinny 
pam iętać, by swoim  bliskim  poświęć więcej czasu, uwagi i. . .  nie 
żałow ać prezentów.

W ODNIK (20 1-18 11)

Twoja kariera zawodowa nabierze 
rozpędu, a jednocześnie dojdziesz 
do wniosku, że nie sam ą pracą 
człowiek żyje. To Cię skłoni do po
szukiwania sensu życia w  rodzinie. Ciągle będziesz 
zmagał się z hierarchią wartości. Raz ambicje zawo
dowe w ezm ą górę, innym razem chęć poświęcenia 
się dla ukochanej osoby. Trzeba nad tym wszystkim  
zapanować i pogodzić ogień z wodą. Kiedy ambicje 
zaczną Cię przerastać, wyham uj! Rozważ swoje 
plany, zweryfikuj, ułóż od nowa. Świeże spojrzenie 
pozwoli nakreślić nowy zarys projektów wagi ży
ciowej, a Ty bądź skłonny zm ieniać swoje sprawy, 
a nawet siebie, bo na tym polega rozwój i postęp. 
Możesz mieć pewność, że rewolucyjnych zmian nie 
będziesz musiał wprow adzać, nie jest aż tak źle. 
Chyba że będziesz chciał zm ienić w swoim życiu 
coś nadzwyczaj ważnego, coś, na czym do tej pory 
opierały się filary Twojego bytu zawodowego czy 
osobistego. Tak! W tedy bądź odważny, stanowczy 
i konsekwentny! W idząc szerokie horyzonty, nie 
przymykaj oczu i nawet rażące wzrok słońce niech 
nie zakłóci procesu w idzenia tego wszystkiego, 
co możesz osiągnąć w ciągu najbliższych dw una
stu m iesiącu, a nawet dłużej, bo Twoje plany są 
perspektyw iczne. W  każdej dziedzinie będziesz 
mierzył wysoko i daleko. Pokusa zdobycia świata 
w każdej dziedzinie będzie na tyle silna, że może 
być Ci trudno ją  opanować. Łatwo tym samym bę
dzie o przerost am bicji, ale z tym będziesz musiał 
sobie poradzić. Oceniaj swoje m ożliwości real
nie. Okoliczności warunkujących realizację celów  
i marzeń nie da się w całości przewidzieć, ale Ty 
i na to znajdziesz swoje sposoby. Chęć zdobycia 
określonych pozycji i sukcesów doda Ci animuszu  
i kreatywności. Zawsze potrafisz znaleźć się na 
właściwym  miejscu, o w łaściwej porze tam , gdzie 
możesz wpłynąć na swoje losy. Trochę będzie Cię 
to kosztowało, bo kto bardzo przywiązany do swojej 
niezależności, będzie musiał zrezygnować z części 
autonomii w  życiu osobistym. Ale z drugiej strony, 
czego nie zrobi się dla miłości i jakich poświęceń 
dobrowolnie nie podejmie, by zakosztować rozkoszy 
z kielicha miłości.

RYBY (19 li - 20 III)

Zbliżający się rok będzie dla Cie
bie korzystny. Możesz liczyć na 
wsparcie opiekujących się Tobą 
planet, ale i pozostałe też będą Ci 
przychylne. Nawiążesz w iele nowych kontaktów, 
w tym biznesowych. Otoczysz się ludźmi interesu 
lub sprzyjającymi Twojemu rozwojowi,.którym  na 
Tobie bardzo zależy. Dużo znaczy świadomość ta 
kiego wsparcia w razie czego. Na szczęście masz 
na kogo liczyć. Mogą zdarzyć się potyczki z prze
pisami, aczkolwiek te staraj się zgłębić, bo warto  
znać podstawy prawa.. W  razie potrzeby będziesz 
mogła rozstrzygnąć sporne kwestie na swoją korzyść, 
a przede wszystkim uniknąć błędów wynikających 
z nieznajomości reguł prawnych. W  tym roku Ryby 
rozwiną również swoją w iedzę ekonom iczną. Te, 
które korzystały z finansowego wsparcia innych 
osób, staną się niezależne, a jeszcze będą mogły 
pomóc swoim  bliskim w razie konieczności za 
ciągnięcia pożyczki. Gotówka będzie kapać, ale 
systematycznie. Zdarzą się też okresowe większe 
przypływy. Opanujesz podstawy ekonom icznego  
gospodarow ania oraz um iejętność zdobyw ania  
pieniędzy. Błyskawicznie będziesz reagowała na 
zm iany na rynku i tym sposobem zajdziesz daleko 
w interesach. Wiosną weź na siebie więcej obowiąz
ków. Świetnie.poradzisz sobie z bardziej złożonymi 
zadaniam i. Później będzie jeszcze przybywało obo
w iązków i dodatkowych zajęć, lecz Ty prawie tego 
nie zauważysz, bo zahartowana w pracy będziesz 
miała więcej energii i wszystko będzie Ci sprawnie 
wychodziło. Podpiszesz kontrakty, wejdziesz z kimś 
w układy, możesz wyjechać gdzie zechcesz. W szę
dzie natrafisz na podatny Twoim pomysłom grunt 
i inni frędą liczyli się z Tobą albo korzystali z Two
jej w iedzy i doświadczenia. Problemy zdrowotne, 
którym bez trudu stawisz czoła, będą spowodo
wane głównie stresem. Znajdź skuteczne sposoby 
zapobiegania stresom w pracy oraz w  dom u. Nie 
rezygnuj z zainteresowań czy ulubionego hobby. 
Co w  sferze em ocjonalnej? I tu w iele będzie się 
działo. Pomyślność spotka odważne Ryby, dążące  
do stabilizacji uczuciowej. Dla pragnących przygód 
i flirtów  też nie zabraknie pozytywnych wrażeń.

http://www.jarocinska.pl
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i i  BIURO
RACHUNKOWE
DOROTA KARCZ- GOŁĘBNIAK

w i e l o l e t n i e  d o ś w i a d c z e n i e  i r z e t e l n o ś ć

- 3 0 %
dla nowych 

Klientów 
przez 3 

miesiące!!!

5 0 1 1 6 9 4 0 0  /  5 0 9 5 9 8 9 5 0

~T  P ro m a r
PRODUCENT TOREB PAPIEROW YCH

Firma Promar w Jarocinie 
zatrudni kandydatów  

do przyuczenia do obstugi 
maszyn torebkarskich  

na stanowisku

O P E R A TO R
N U M E R  KONTAKTOWY: 

6 07  3 1 0  936 , 603  6 8 4  2 3 6

1 1 f f l rM II 11P03UL1A
Fs p r z e d a ż , m o n t a ż
i OSOBOWE 
CIĘŻAROWE 
> DOSTAWCZE

OPONY FELGI
i

I M I A u to  I Mwid»

»naprawa 
odprysków

Ple s ze w , ul. K ubackiego 55
ATRAKCYJNE CENY

Tei. 6 6 0 - 2 5 2 - 0 9 7

opony n o w e»używane 
felgi stalowe i aluminiowe 
przechowywanie opon 
mechanika pojazdowa 
pranie tapicetki samochodowej

Nyska 35, Ługi t e l .6 0 6 6 2 3  801

PRACA • PRACA • PRACA • PRACA • PRACA • PRACA • PRACA • PRACA

„BiREX” FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA
zatrudni:

KIEROWCÓW Z KAT. C+
Z  P R Z Y U C Z E N I E M

W y m a g a n ia : prawo jazdy kategorii C + E , wszystkie dokum enty 
w ym agane w  zawodzie kierowcy, karta kierowcy.

Zainteresow anych prosim y o kontakt 6 01  5 6 6  9 4 7  63-200 Jarocin, ul. P oznańska 26, (w godz. 7-15)

m & im fi nu $ & t  u ó  w i R

MASZYNY DO SZYCIA, HAFCIARKI 
SPRZĘT PRASOWALNICZY t  
AKCESORIA 

*D0 SZYCIA I HAFTU

SPRZEDAŻ NAPRAWA 
PRZEGLĄDY TECHNICZNE 
DORADZTWO I WYPOSAŻANIE 
PRACOWNI KRAWIECKICH
(pomoc przy zalozemu działalności gospodarczej)

Teł. 6 0 2 / 1 2 8 - 5 1 2

S P Ó Ł D Z IE L N IA  M E T A L O W C Ó W  
K O T L A R Z

poszuku je  kandydata  na s tanow isko

K I E R O W N I K A  S P Ó Ł D Z I E L N I
Wymagania:
a minimum wykształcenie średnie, 

mile widziane techniczne,
•  przedsiębiorczość, 

doświadczenie handlowe
•  znajomość branży kotlarskiej,
•  prawo jazdy kat B
•  biegła obsługa komputera

Oferty należy składać 
do biura spółdzielni 

(63-300 Pleszew, ul. Kaliska 98) 
lub na adres mailowy: 

kotlan@ kotlant.com.pl 
do dnia 15 stycznia 2017 r.

HATEX
Jarocin, ul. W rocławska 50  

te l. 6 2  50 5 -3 1 -3 3
Pleszew, ul. Ogrodowa 13

tel. 62 742-58-75, 62 508-20-05

Dobrzyca, ul. Koźmińska 19 
tel. 62 741-34-78

ROLETA ZEWNĘTRZNA l A ó r łwraz z montażem A I S A
OFERTA WAŻNA DO 31.1.2017 r. 1,1

MEBLE
KUCHENNE

MEBLE BIUROW E. 5 
ZABUDOWĘ. STOŁY. I 

MEBLOŚCIANKI, AKCESORIA______

Chrzan, ul. Długa 14
tel. 608/778-027

-NAJTAŃSZA
POŻYCZKA
DLA KAŻDEGO

i- —

Tel. 517 817 208

POŻYCZKI

DLA STAŁYCH KLIENTÓW
•  1000 ZŁ -12 RAT MIESIĘCZNYCH 

P 0 128 ZŁ
•1000 ZŁ-PO 30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ
6 9 8  8 3 2  1 9 2  

( 6 2 ) 7 6 6  8 1  9 5

TEL. 509 317 723 
WWW.ZIELONY-ZAKATEK.CU

-  to  piękno, które tworzymy dla Państwa i pielęgnujemy przez la ta ... 
Mija kolejny rok współpracy i partnerskich relacji z naszymi klientami. 
Planujemy już sezon 2017 licząc na kolejne udane przędsięwziecia.

ó  JzUęk.uje*>«/- za 30 Lab/-tjzęcc^ jOuzey-
C to O tU ir cStedtyb* % ) 0 td jL  /Ącte' C.S

http://www.jarocinska.pl
mailto:kotlan@kotlant.com.pl
http://WWW.ZIELONY-ZAKATEK.CU
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/  ■ GAZETA ■ a^Jarocińska
A r tu r  A n tc z a k  

A n g e lik a  W ło d a rc z y k

5 0 8  3 1 8  9 2 2

5 0 9  0 8 2  7 7 2

Jarocin, ul. Kasprzaka la, tel. (62) 747 47 47

21 stycznia 2017 r. godz. 19.00
Sra nxpif Tewll* Baed - c*aa390d  od pan

Sala gimnastyczna LO

tcL kontaktowy: 62 747 23 73 lub 797 697157

I  S P R Z E D A Ż  P O K R Y Ć  BALE X  M  E T A I

D A C H O W Y C H  * & • «

O K N A  D A C H O W E  # F A K R O

I 0 K N A , D R Z W I, R O L E T Y

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPOŻYCIE ALH0H0LU SZKODZI ZDROWIU, 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM NIETRZEŹWYM 
I MŁODZIEŻY DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

I  1  POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA: |
1 TR3DB 1

SPAWACZ PRACOWNIK DO PIASKOWANIA
OSOBA DO PRAC WYKOŃCZBUOWYCH KONSTRUKCJI STALOWYCH

KOTŁÓW C.O. 0PHAT08 PLAZMY
PRACOWNIK PRODUKCJI (OFERUJEMY SZKOLENIE)

MAGAZYNIER OPERATOR PRASY KRAWĘDZIOWEJ
KIEROWCA KAT 1. (OFERUJEMY SZKOLENIE) .

1 Żerków ul. Kolejowa 18, tel. 62 740-31-12, biuro@bktrade.pl |

W h i s k y  S h o p
C E N Y  H U R T O W E
BOGATY WYBÓR FAJERWERKÓW

Jarocin: ul. Wrocławska 79a  
ul. Wrocławska 4 9  

ul. Solidarności 8 
ul. Wojska Polskiego 37  

ul. Św. Ducha 32

sok 
Fortuna II

CENA:

/  t  1 , 9 9  z l

Harnaś
puszka

tomża
butelka

PROMOCJA
NA SPRZEDAŻ

DREWNIA
OPAŁOWEGO

STAN0S Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 30 (plac GS), Jarocin 
^ Je^ 2 /5 0 ^ fl^ ^ u b 6 9 ^ 9 1 ^ 7 ^ ^ ^

O C K A
BIURO HANOLOWE: ul Dąbrowskiego 16,63-200 Jarocm 
tul. (62) 505-25-60, fdaka@tten.pl, www deka-jarocin pl

RATY, PROMOCJE 
BEZPŁATNY, 
POMIAR
NAJWYŻSZA KLASA A

V IB t t lW  MS!»! n w  O fU  OGfiODZDTdL, 0MMY, OKNA, OfUW!

i D R Z W I ( 3 5 1  JT9.* t€1 OAsaCmmm$
Tel. (6 5 )  5 7 1 -6 3 -5 5 ,  6 0 1 -5 6 3 -7 4 7 ,  6 9 3 -3 7 2 -7 6 1  

e-m ail: arkadiusz.florczyk(u>wp.pl

D R U T E X

H H P A G R 0 B E X

Firma AGROBEX zatrudni:

FIRMY PODWYKONAWCZE 
WSZYSTKICH BRANŻ

na budowy
zlokalizowane wjarocinie

Informacje pod numerem telefonu:
6 6 4  9 2 9  8 4 3

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:biuro@bktrade.pl
mailto:fdaka@tten.pl
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Bombki i karpie w prezencie

Stowarzyszenie „Tęcza” z Ra
dlina, jak co roku, zorganizowało 
przed świętami Bożego Narodze
nia uroczystą wieczerzę wigilijną 
dla osób starszych i samotnych, 
myczenia złożył wszystkim prezes 
Jakub Cypryan. Spotkanie prze
biegało w miłej, rodzinnej atmos
ferze. Były jasełka przygotowane

przez przedszkolaków pod okiem 
Renaty Czajki. W części artystycznej 
zaprezentowały się również dzieci 
ze świetlicy socjoterapeutycznej, 
których do występu przygotowa
ła Justyna Poskrop. Na spotkanie 
przybył Święty Mikołaj ze Śnieżynką, 
którzy rozdali wszystkim grzecznym 
dzieciom słodkie upominki. Zgodnie

z tradycją wieczerzę rozpoczęto od 
fragmentu Pisma Świętego, który 
odczytał ksiądz Piotr Dobak - pro
boszcz parafii w Radlinie. Uczestnicy 
podzielili się opłatkiem i skosztowali 
potraw wigilijnych. Wszyscy goście 
otrzymali upominki w postaci bom
bek choinkowych oraz karpia.

Oprać. (Is)

Rytmiczne pastorałki
Siedemnastu wykonawców 

wzięło udział w IX Gminnym 
Konkursie Kolęd i Pastorałek 
„Hej kolęda, kolęda”, który 
w tym roku odbył się w Szkole 
Muzycznej „Yamaha”. Organi
zatorem przeglądu jest nauczy
cielka Agata Skowron z Zespołu 
Szkół w Witaszycach, w którego 
skład wchodzi również przed

szkole. Dla wszystkich uczestni
ków były dyplomy i pamiątkowe 
kubeczki, a dla zwycięzców - gry 
planszowe. Przewodniczący juiy 
- Tomasz Paks wręczył vouchery 
na miesiąc bezpłatnych zajęć 
oraz pięć dodatkowych wyróż
nień w postaci płyt z kolęda
mi. Podkreślił, że poziom był 
wysoki, szczególnie od strony

rytmicznej.
Najwyżej oceniono występ 

Emilii Adamczak z Niepublicz
nego Przedszkola „Promyczek” 
w Jarocinie. Kolejne miejsca 
zajęły: Zuzanna Gorwa (Niepu
bliczne Przedszkole „Jaś i Mał
gosia”) i Julia Grzelak (Publicz
ne Przedszkole w Witaszycach).

(Is)

K o l ę d o w a l i  i c z u w a l i  p r z y  ż ł ó b k u
W okresie świątecznym go- Beatę W ieczorek. - Wszystkich przy żłóbku, prowadzone przez 

lińskie domy odwiedzali kolęd- członków jest 37 - mówi, opie- dziewczyny z KSM: M agdale- 
nicy. Byli to uczniowie zrzeszeni kunka KŚM -u. N atom iast po nę M ikołajczak, Darię M usiał 
w Katolickim Stow arzyszeniu św iętach w golińskiej świąty- i Dominikę Piętkę.
Młodzieży, prowadzonym przez ni miały miejsce nabożeństw a Oprać, (akt)

INFORMACJE nr 1 (499) 3 stycznia 2017 WWW.jarOCinska.pl

► JARACZEW O

Ś w .  M i k o ł a j  o d w i e d z i ł  

s e t k i  d z i e c i  z  g m i n y

Jak co roku grudzień był bardzo 
pracowitym okresem dla św. Mikołaja. 
Nie mogło zabraknąć go oczywiście 
również w jaraczewskich wioskach. 
Wiele z nich przygotowało specjalne 
spotkania, podczas których maluchy 
otrzymały prezenty.

W świetlicy wiejskiej w Cerekwicy 
Starej zorganizowano wspólną imprezę 
dla dzieci z Cerekwicy i Poręby. Jak in
formuje sołtys drugiej z miejscowości, 
Krystian Jankowski, w sumie obdaro
wano 70 maluchów. Podczas spotkania

zaprezentowano także jasełka.
W Goli wieczór mikołajkowy zor

ganizowany został przez radę sołecką 
oraz Koło Gospodyń Wiejskich. Poza 
prezentami maluchy mogły uczestni
czyć także w grach i zabawach, a ro
dzicie posiedzieć przy kawie.

Mikołaj zawitał także do Łobza 
i Brzostowa. W pierwszej z wiosek 
każde dziecko otrzymało paczkę świą
teczną, nie zabrakło również wspólnych 
zabaw i piosenek, w drugiej na spotka
niu był ponadto elf. (jan)

W Cerekwicy i Porębie mikołajki zorganizowano dla ok. 70 dzieci

W Goli poza prezentami nie zabrakło także zabaw

Św. Mikołaj odwiedził również dzieci z Łobza

W Brzostowie pojawił się przesympatyczny elf

http://WWW.jarOCinska.pl
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► N O W E M IASTO

Prezydent Andrzej Duda wyróżnił małżonków
20 par obchodzących w ubiegłym roku 50-lecie pożycia 

małżeńskiego otrzymało medale przyznane przez prezydenta 
Andrzeja Dudę.

Uroczyste* spo
tkanie zorganizowa
ne zostało w Gmin- 
n y m  O ś r o d k u  
Kultury w Nowym 
M ieście . W zięło  
w nim udział 15 par. 
Gratulacje i życze
nia złożył jubilatom 
wójt Aleksander Po
demski. Wręczył też 
medale przyznane 
przez Prezydenta 
RP. (akf)

Złote Gody św ię tow a li:
Anna i Marian Bierłowie, Krystyna i Marian Borysiakowie, Zdzi

sława i Stanisław Chybcy. Kazimiera i Czesław Oolatowią. Krystyna 
i Bronisław Hoffmannowie. Lucja i Franciszek Kaczmarkowie. Maria 
i Czesław Malinowscy. Bożena i Zenon Matuszakowie. Kazimiera i Win
centy Pawelczykowie. Katarzyna i Bronisław Pawlakowie, Bronisława 
i Kazimierz Sobkowiakowie, Maria i Edward Stachowiakowie. Janina 
i Franciszek Stamsławiakowie. Anna i Stanisław Stryczynscy Emilia 
i Bogusław Szewczykowie, Danuta i Czesław Sznurowie, Barbara 
i Wojciech Wałczakowie, Janina i Czesław Zawodni, W3nda i Marian 
Zenkerowie. Bożena i Stanisław Łuczakowie

NASI
MILUSIŃSCY

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
OD PIĄTKU ▼

F o t o  -
* M i k o ł a j c z a k

63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747-22-06

MAJA ZDROJOWA Z ŻERKOWA
ur. 24 grudnia o godz. 21.30, 
waży 3.810 g, mierzy 60 cm

FILIP H0ANSCH ZE SŁĄW0SZEWA
ur. 25 grudnia o godz. 13.15, 
waży 3.690 g, mierzy 59 cm

ZUZANNA MICHALAK Z JAROCINA
ur. 26 grudnia o godz. 11.35, 
waży 2.920 g, mierzy 55 cm

WOJCIECH MALKOWIAK Z BOGUSZYNKA
ur. 29 grudnia o godz. 1.40, 
waży 3.450 g, mierzy 60 cm

GABRIELA STASZAK Z ORPISZEWKA
ur. 1 stycznia o godz. 7.50, 
waży 3.840 g, mierzy 59 cm

SYN WIESŁAWY I TOBIASZA ZAJFELTÓW 
Z SZYMANOWA
ur. 29 grudnia o godz. 19.50, 
waży 3.620 g, mierzy 59 cm

NATALIA ŁUCZAK Z BIAŁOBŁOTÓW
ur. 28 grudnia o godz. 13.49, 
waży 3.415 g, mierzy 59 cm

N A  Ś L U B N Y M  

K O B I E R C U

{
7 stycznia
ANETA GÓRALCZYK (Wilkowyja) 
MARCIN SZCZEPANIAK (Wilkowyja)

ALAN PRZYBYŁ Z KOŹMINA WLKR
ur. 31 grudnia o godz. 5.45, 
waży 3.180 g, mierzy 55 cm

W I R O N K M i m U t
Kochane Jubilatki!
Niech Wam słonko ciepło gra, 
niech Wasz uśmiech długo trwa. 
Nie traćcie swej wesołej minki, 
dziś są Wasze urodzinki. 
Zdrowia, szczęścia pomyślności 
i na zawsze moc miłości.
Tego życzą Wam Jarociniacy

LENA HAJDZIONA Z KOŹMINA WLKR
ur. 31 grudnia o godz. 1.25, 
waży 3.620 g, mierzy 57 cm

MICHAŁ IWICKIZ JAROCINA
ur. 30 grudnia o godz. 10.21 
waży 4 006 g, mierzy 60 cm

OTYLIA FABISIAK Z NOWEJ WSI
ur. 1 stycznia o godz. 11.45, 
waży 4.130 g, mierzy 58 cm

I TY MOŻESZ ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA
PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników do przynoszenia zdjęć 
z imprez rodzinnych, rocznic ślubu, mienin czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto 
obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto 
postanowił zrobić jubilatom niespodziankę. Prosimy o nieprzespanie życzeń pocztą.

http://www.jarocinska.pl


1 6 m O G ŁO S Z E N IA nr 1 (499) 3 stycznia 2017 www.jarocinska.pl

OKNOSTYL
K  RADZISZEWSKI,A. RADZISZEW SKI S.C.

Producent okien PVC

/ . aluplast I? Kg RATYW
Lii i J

O fe ru je m y : N IE D R O G IE , S O L ID N E  OKN A Z  P IA S K Ó W
a  okna, d rzw i Szybki term in rea lizacji zamówienia!!!
■ m o sk itie ry  6J.8 2 0 u /  Gos(yris/fa, ,  (placGS) 
»  bram y, pa rape ty  teL S720830
B  d rzw i wew . i zew. ko 709405

I— ! ^

f i  n ni i i j ^ ;
najbliżej Ciebie

DINO to polska dynamicznie 
rozwijająca się sieć marketów spożywczych.

O becnie poszukujem y osób na stanowiska:

Inspektor ds. BHP 
Młodszy Informatyk 

Specjalista ds. Podatkowych
Miejsce pracy: Krotoszyn

Aplikow anie p rze z stronę internetową 
w w w .m a r k e td in o .p l (zakładka „Kariera”)

lub na e-m ail: p ra c a @ m a rk e td in o .p l
(w tytule nazwa stanowiska)

D IN O  P O L S K A  S .A . 
u l. O s tro w s k a  1 2 2 , 6 3 -7 0 0  K ro to s zy n

Dla dzieci i młodzieży ui wieku od 5 do 13 lał
Od poniedziałku do piątku od 8:00 -16:00

P ro g ra m
• nauka i doskonalen ie
PŁYWANIA

•zabaw y w  AQUAPARKU 

GRY SPORTOWE na ha li

•WARSZTATY PLASTYCZNE

•zabaw y i g ry  wg.
DNI TEMATYGZNYGH 
(dzień ind ian ina. dzień eg ipski...) 

f P0SHKI dziennie  (II śniadanie, obiad, p o dw ie czo re k) 

doda tkow e a tra kę je  i NIESPODZIANKI w cenie

zapisu DO 25 stycznia 
Telefonicznie: Aneta 606 929 789 I

Sicicgoły www.wodny swlat.info tub www jarocinsport.pl 
ILOŚĆ MIUSC OCRAfłtCZONA DECYDUJE KOLUHOŚC ZCłOSZEH

O R G A N IZU JEM Y W ESELA
WARIANTY CENOWE: I -140 ZŁ II -160 ZŁ III -180 ZŁ /  OSOBA
o ra z  w s z e lk ie  im p re z y  o k o lic z n o ś c io w e

c £ u m £ &

r

V101  f
t> m

L A
Hotel Park Restauracja w Klęce
Rezerwacje tel. 6 1 2 8 7  35 80 f i  Hotel Park Klęka
Jan Raczkiewicz - 606 370 089, Katarzyna Szymkowiak - 500114135
e-mail: hotelkleka@gmail.com

Firma działająca w branży 
wodociągowo-kanalizacyjnej 

poszukuje osób na stanowisko:

OPERATOR WIERTNICY 
HORYZONTALNEJ
OPERATOR SYSTEMU 
LOKALIZACJI

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV i listu 
motywacyjnego na adres: 
sekretariat@ eko-dbaj.pl 

lub przedłożenie w sekretariacie: 
ul. Poznańska 7 1 a . 6 3 -2 0 0  Jarocin.

Prosimy o dopisanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na wykorzystanie moich 
danych osobowych zawartych w ofercie pracy niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 2 9  sierpnia 1997r. (Dz. U. 

z 1997r. Nr 133 poz. 8 8 3  ze zm ianam i)” .

r  izolacja
i  a  o  a  r  i  m  ^J A R O C I N

„IZOLACJA - JAROCIN” Spółka Akcyjna
6 3 -2 0 0  Jarocin, ul. Poznańska 2 4 -2 6  

tel. 62  7 4 7 -0 4 -0 0 , 7 4 7 -0 4 -0 5 , fax 7 4 7 -0 4 -0 4  
www. izolacja-ja rocin.pl

Chcesz dobrze zarobić?
Nie musisz wyjeżdżać z kraju!

„IZOLACJA - JARO CIN” S.A. zatrudni
am b itn e  i przedsiębiorcze osoby w  charakterze:

PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO 
lub SPRZEDAWCY

Osoby zatrudnione na w.w. stanowisku odpowiedzialne będą za realizację 
określonej polityki sprzedaży, poszukiwanie nowych Klientów oraz utrzym ywanie 
w łaściwych relacji z już istniejącym i.

Od kandydatów oczekujemy:
m in im um  średniego wykształcenia, doświadczenia w sprzedaży, zaangażowania 
i w iary we własne siły, dobrej organizacji pracy, samodzielności, odporności na 
stres, dyspozycyjności, prawa jazdy kat. B

Oferujemy w zamian:
- stabilne i legalne zatrudnienie, umowa na czas określony /  nieokreślony
- atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od efektów pracy,
- ciekawą i samodzielną pracę
- samochód służbowy dla przedstawiciela handlowego

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie mailem lub dostarczenie na adres firmy swojego C.V. ze 
zdjęciem i adnotacją: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w po
daniu o pracę w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia rekrutacji (zgodnie z Ustawą o ochronie 
danych osobowych Dz.Ust. nr 133 poz 833 z dn. 29 08.1997 r)" oraz listu motywacyjnego w ter
minie do dnia 15.01.2017 r.

N o w a  d o s t a w a  
K O Ż U S Z K Ó W  

d a m s k i c h  i m ę s k i c h

W ofe rc ie  rów n ież : 
k u rtk i, p łaszcze, 

m a ryn a rk i skó rzane  
go tow e  o ra z  na m ia rę .

Nowe w zory i ko lo ry  
Ceny producenta

N a p r a w a  i r e g e n e r a c j a  
k o l o r ó w

J a r o c i n  u l .  W r o c ł a w s k a  4 3  
T e l .  6 0 8  3 0 5  2 9 0

Restauraq'a
„S łoneczna" w  Jarocin ie 

z a tru d n i

Kelnera/
Kelnerka

Tel. 502-552-592

P rze w ó z
K k H B t + 1

itowarow
do 3 . 2 0 0  t

KRAJ I ZAGRANICA

609-217-524
BIURO REKLAMY<<<

Artur Antczak 
508 318 922
Angelika Włodarczyk 
509 082 772

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62 ) 747 47 47

I
I

I
I
I

I
I

■

I
I

http://www.jarocinska.pl
http://www.marketdino.pl
mailto:praca@marketdino.pl
http://www.wodny
mailto:hotelkleka@gmail.com
mailto:sekretariat@eko-dbaj.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

k  ja r a m Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto
^  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 4 0

ul. Kilińskiego 1 (czynne w poniedziałki) tel. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8 M. Łyskawka (61) 2 8 7  43  78
r  tel. (62 ) 5 0 5 -3 0 -0 0 ul. Rymarkiewicza IG

ie r u w
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62 ) 7 4 0  31 31

U NAS ZAMIEŚCISZ OGt U GAZETAC TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH KROTOSZYN, PLESZEW,

sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, rozpał- 
kowe. Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6487B09)
GARAŻE BLASZANE ocynkowane napraw

dę dobrej jakości! Raty! Tel. 6 0 1 /5 8 0 -7 4 4 .
(2134B12)

DREW NO KOMINKOW E I OPAŁOWE.
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
minkowe-wlkp.pl Tel. 5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .

(5416P12)
Sprzedaż nowych i używanych OKIEN  

PLASTIKOWYCH, DRZW I WEJŚCIOWYCH  
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23 . Tel. 6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3654B13)
LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻARKI; 

PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; ŁÓŻKA; 
BETONIARKI; KRAJZEGI używane z Niemiec. 
Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K14)
WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV bal

konowych. Oferujemy niskie ceny z gwarancją. 
Tel. kontaktowy 5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .

(1B15)
POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 

kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. Ale- 
obrazy.eu . Tel. 5 1 5 /4 8 8 -6 0 0 .

(468J16)
SIATKA OG RODZENIO W A, pow leka

na, ocynkowana. Możliwość montażu. Tel. 
6 6 0 /1 3 2 -7 9 7 .

(3031B16)
SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O.

oraz bojlery. Możliwość podłączenia. Tel. 
6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(7P17)
Drewno kominkowe i opałowe, sezono

wane, transport gratis. Tel. 6 9 8 /9 2 2 -7 3 0 ,  
(6 2 )7 4 1 -6 4 -0 5 .

(21P17)
Sprzedam piły do cięcia betonu firmy Stihl 

i tank do diesla. Tel. + 4 9 /6 9 7 -8 0 5 -7 9 0 .
(2R17)

Sprzedam W Ę G IE L, EKO -GROSZE- 
K.MIAŁ- luzem i workowane. DREWNO opa
łowe,oflisy dębowe. Skup ZŁOMU i metali 
kolorowych. Tel. 5 3 2 /6 0 6 -0 1 9 .

(12B17)
Sprzedam drewno opałowe sosna metro

wa, lOO zł/m  +  transport. Tel. 7 8 2 /1 5 1 -6 2 8 .
(101P17)

kupię

Kupię przedwojenne książki, porcelanę,
sztućce, skrzypce, odznaczenia, bagnet, różno
ści. Tel. 8 8 0 /3 6 6 -0 5 4

(9G17)
K UPIĘ: m onety, ze g a rk i, fo to g ra 

fie, pamiątki z wojska oraz różne starocie. 
Tel.6 0 4 /4 2 9 -0 7 7 .

(2K17)
KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; NIEPO

TRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT z likwidacji 
warsztatów, garaży. Tel. 6 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .

(22K17)

motoryzacyjne ■ ■ m
AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. 

Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 7 4 7 -9 0 -8 8 , 
6 0 4 /2 5 2 -2 7 7 , 6 0 1 /8 4 2 -3 6 4 .

(461B12)
KUPIĘ AUTO, kasacja pojazdu, płacimy 

najwięcej. Zadzwoń, na pewno się dogadamy. 
Tel. 6 6 5 /2 1 6 -8 9 3

(43B17)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

ASTRA III 1 .4, 2004r., CLIO 1.4, 1999r., 
SEICENTO 1.1 1 999r DACIA LOGAN 1.4, 
2005r., FIESTA 1.3, 1999r. Tel. 502 /411 -825 .

(108P17)
C H EV R O LE T REZZO K O M B I 2 0 0 4  

rok, benzyna +  LPG, ORYGINALNY LAKIER 
(niebieski metalic), BEZWYPADKOWY. Tel. 
5 1 7 /4 5 7 -2 1 2 .

(979J16)
CITROEN AX 1.4D, 1996  r., 1 000  zł do 

negocjacji. Tel. 5 0 5 /5 0 8 -1 9 5
(96P17)

CITROEN C4 II, 201 lr., 1.6 EHDI, zare
jestrowany. Tel. 5 0 0 /2 4 1 -6 1 7 .

(88P17)
DACIA LOGAN Dostawczy 2010r. 164  

tys. przebiegu, 1,5 DCI, 7 5 0  kg ładowności. 
Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1378K16)
FIAT 126P  198 9 r., stan dobry, silnik po 

kapitalnym remoncie. Tel. 7 2 6 /2 3 5 -0 0 3
(49P17)

FIAT CINOUECENTO 7 0 0 , rok 1 9 9 7 , 
nowy akumulator +  hak, sprawny, przegląd, OC 
kwiecień. Sprzedam KONWIĘ "Alfa Laval” , nie
rdzewna. Tel. 5 7 2 /9 7 4 -5 4 7 , (6 2 )7 4 0 -7 2 -1 0 .

(51J17)
FIAT DUKATO 2 0 0 4r., dubelkabina, 

skrzyniowy, 2 ,3  JTD motor, przebieg 84  tys. 
km. Stan idealny. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1614K16)

FIAT PUNTO 1995r., lub zamienię na
Busa lub cielaki. Tel. 6 6 7 /5 4 9 -5 0 3 .

(94P17)
NISSAN MICRA 2 0 0 6  r., 1.2 benzyna, 

błękitny metalik, przebieg 71 tys. km. Za
rejestrowany. Książka serwisowa, serwis do 
końca w NISANIE. Koła zimowe. Stan bdb. 
Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 . (1613K16)

NISSAN MICRA 2009r., 1 .2 benzyna, 
przebieg 130 tys. km, klimatyzacja, tempomat, 
el. szyby i* lusterka. Książki serwisowe. Stan 
bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1379K16)
NISSAN MICRA 2 0 0 3  r., ABS, wielofunk

cyjna kierownica, czujnik deszczu, elektr. szyby, 
poduszki powietrzne, klimatronic, garażowany. 
Tel. 6 0 1 /7 9 3 -6 8 6 .

(30J17)
RENAULT KANGOO poj 1 ,5  - 2 0 0 3  r., 

stan dobry. Tel. 6 6 9 /3 7 5 -0 9 0 .
(18B17)

RENAULT KANGOO 1.2 B+G, stan dobry, 
2 0 0 2  r. OPEL ZAFIRA 1.8 B+G , stan dobry, 
1999  r. Tel. 5 0 2 /2 1 4 -4 9 6 .

(24J17)
RENAULT MEGANE 1.6, benzyna, 1997 r., 

5 drzwi, stan dobry. Tel. 7 2 1 /1 0 4 -8 4 9 .
(34J17)

SEAT CORDOBA 1.6  benzyna, 1994r., 
siwy metalik, stan db., 2 7 0 0  zł. Tel. 6 0 8 /7 7 5 - 
917.

(43P17)
SUZUKI SX4 S-CROSS 2014r., 1.6 disel, 

4 x 4  napęd, przebieg 19 tys. km, klimatronik, 
ABS ESR podgrzewane fotele itd.. Książki serwi
sowe, 2 kluczyki. Stan bdb. Tel. 6 6 3 /1 0 0 -6 1 0 .

(1382K16)
TOYOTA YARIS - 2004r., 1 .0  benzyna, 

wspomaganie, c. zamek, el. szyby, 4 poduszki 
powietrzne. Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1818K16)
Volkswagen Golf II, 1991 rok, zarejestro

wany, ważne OC. Kolor granatowy, 5 drzwi, 
hak, na chodzie. Nowy Sielec k/Jutrosina. Tel. 
6 9 7 /4 7 6 -7 8 3 .

(7R17)
VW  GOLF V PLUS - 2006r., 1.9 TDI, bo

gate wyposażenie, bezwypadkowy, garażowany.
Tel. 6 0 7 /2 5 1 -5 9 7 .

(13K17)
VW GOLF V kombi, 2 0 0 8  r., 1.9 TDi, kolor 

srebrny. Tel. 6 6 2 /0 7 0 -4 2 4
(10G17)

DACIA DUSTER - 2 0 1 2  r., przebieg 25  
tys. km. Tel. 7 8 2 /5 0 9 -1 7 1

(17B17)
OCTAVIA - 2 0 0 8  r., N/ECTRA - 2 0 0 4  r., 

M ICRA 2 0 0 3  r., ZAFIRA - 1 9 9 9  r. Tel. 
6 0 5 /7 4 2 -1 1 1 .

(45B17)

motoryzacyjne
KUPIĘ

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI - kupię
każde. Odsprzedaż części samochodowych.

(719J13)
6 9 5 /0 6 1 -8 2 6  Złomowanie pojazdów, za

świadczenie do Wydziału Komunikacji, odbiór 
własnym transportem.

(18G17)
AAASkup aut, całe lub rozbite, sprzedaż 

części, wystawiamy kasacje. Tel. 883 /1 5 1 -5 1 5
(41G15)

AUDI A3 2007r. 1 .9  TDI, 5-drzwi. Tel. 
5 1 5 /1 8 9 -3 8 4

(62P17)
AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 

5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .
(38B17)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na korzyst
nych warunkach. Wydawanie zaświadczeń
0 kasacji. Sprzedaż części używanych. WIMAR- 
-PIERUCHY. Tel. (6 2 ) 7 4 1 -6 7 -1 6 , czynne: 
pn-pt S00- ^ 00, sob. S00- ^ 00.

(5143P10)
AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,dostaw

cze,stan marka obojętne. Tel. 8 8 8 /7 5 1 -4 6 1 .
(1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTOROWE
RÓW, MASZYN ROLNICZYCH DOBRYCH, do 
remontu lub złomowania. Tel. 7 8 9 /0 9 0 -2 1 8 .

(24P17)
KASACJA POJAZDÓW • odbiór własnym 

transportem, gotówka i dokumenty do wydz. 
komunikacji od ręki. JAROCIN ul. GLINKI 26.
Tel. 6 0 5 /8 8 6 -5 6 2 , 6 0 4 /2 1 9 -4 0 7 .

(1272J16)
KUPIĘ KAŻDE AUTO - do remontu lub 

złomowania. Odbiorę własnym transportem. 
Tel. 6 6 0 /6 8 4 -2 1 2 .

(41B17)
Kupię każde auto uszkodzone lub do re

montu. Szybka i miła obsługa. Tel. 5 3 8 /3 2 1 - 
231 .

(30P17)
NIE WYRZUCAJ MNIE NA ZŁOMOWISKO

! Kupię auto do 1500  zł. Uszkodzone też! Tel. 
6 9 7 /8 0 8 -5 5 0 .

(25J17)
SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, oso

bowe i dostawcze. Tel. 5 1 1 /3 3 5 -1 0 2 .
(1657B13)

SKUPUJĘ SAM OCHODY OSOBOW E
1 DOSTAWCZE, mogą być do remontu lub bez 
opłat, płacę gotówką, dojadę.Tel. 514 /654-855 .

(43J17)
Kupię FIATA 126p oraz CZĘŚCI do niego. 

Tel. 6 0 3 /3 4 3 -7 9 9 .
(29J17)

Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub remon
tu. Płacę gotówką, dojadę. Tel. 6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .

(40B17)

O G ŁO S ZE N IA  D R O BN E 
DO G A ZE TY  JAROCIŃSKIEJ 

T E R A Z  P R Z E Z  

f  I N T E R N E T !

www.jarocinska.pl

Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogłoszenie drobne w „Gazecie Jarocińskiej” 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie wychodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych kroków:

KROK 1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE 
DROBNE” (w lewym, górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. kalkulator, itpow.pl

KROK 2

Kliknij w zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W TYGODNIKACH 
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET"

KROK 3

Wypełnij formularz:
• podaj, w jakich numerach i w których tygodnikach 

ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

KROK 4

Zamów i zapłać za ogłoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!” (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelewy24.pl)

KROK 5

Żeby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelewy24.pl, a następnie wybrać bank, w którym posiadasz konto 
elektroniczne. Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

Prawda, że proste?
Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej” (ul. Kasprzaka 1A) lub - w poniedziałki 
w biurze ogłoszeń (ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

nieruchomości

Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po
wierzchni 0 ,4 9 5  ha, położona w Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostępem do 
prądu, wody, kanalizacji. Cena 5 2 .0 0 0  zł. Tel. 
5 0 4 /8 3 1 -7 5 0 .

(193K14)
Sprzedam M IESZKANIE W  KARMINIE

(gmina Dobrzyca), 6 7 ,8 0  m2, na pierwszym 
piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, piw
nica, budynek gosp. Tel. 6 0 3 /7 8 2 -2 9 3 .

(2191B16)
Mam do sprzedaży w Jarocinie, w bardzo 

dobrej lokalizacji za stacją Orlen, na ulicy Wojska 
Polskiego DZIAŁKĘ NIEZABUDOWANĄ o po
wierzchni 3 0 1 4  m2, z mediami, skomunikowaną 
z drogą krajową S I 1 oraz przylegającą z jednej 
strony do lasu. W bezpośrednim kontakcie 
do budowanego ronda i obwodnicy Jarocina. 
Nieruchomość jest przeznaczona na działalność 
gospodarczą i zabudowę mieszkaniową. Tel. 
5 0 5 /1 3 3 -7 0 9 .

U294J16)
Sprzedam działkę o pow. 1400  m2 z roz

poczętą budową, ogrodzona. Kajew. Gm. Go
łuchów. Tel. 6 0 4 /8 9 1 -0 7 6 .

(3P17)
Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE z me

diami od 8 0 0 -1 2 0 0  m2 w Bachorzewie pod 
Jarociniem. Tel. 5 0 0 /0 8 6 -7 5 7 .

(2J17)
Sprzedam działkę pod działalność usłu

gowo-handlową w Pleszewie, pow. od 3 .0 0 0  
m2. Tel. 6 0 7 /0 7 8 -8 0 3 .

(6P17)
Sprzedam kawalerkę w Kotlinie. Tel. 

5 1 7 /9 3 0 -2 5 9
(61 P I 7)

Sprzedam DOM w stanie surowym, za
mkniętym, około 100m 2, Jarocin, ul. Mazurska. 
Tel. 5 1 6 /1 9 4 -6 4 7 .

(4B17)
Sprzedam NIERUCHOMOŚĆ (pomiesz

czenia biurowe, sklep), o pow. 6 7 6  m2, 3 
kondygnacje - Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel. 
(6 2 )7 4 7 -2 3 -6 5  (od pon.-pt. 0 7 .0 0 -1 2 .0 0 ),  
5 0 4 /8 7 7 -7 9 4 .

(6B17)
Sprzedam mieszkanie 62m 2 w Jarocinie. 

Tel. 8 8 3  3 5 5  730 .
(73P17)

Sprzedam DOM - 1 1 4  m2, na działce 
1 .9 00  m2 koło Wrześni, przy trasie 92 Wrze- 
śnia-Poznań. Tel. 6 0 1 /0 9 2 -7 1 3 .

(14B17)
Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 765 m2,

Wilkowyja, ul. Dębowa. Tel. 6 0 5 /6 3 8 -4 1 1 .
(37J17)

Sprzedam DZIAŁKI: 8 8 0  m2 i 9 4 5  m2 
i M IESZK A NIE  własnościowe 72  m2. Tel. 
6 9 1 /5 7 6 -8 3 5 , 6 6 3 /1 0 9 -0 6 4 .

(30B17)
Sprzedam DZIAŁKĘ ROLNĄ 1,5 ha w Ciel- 

czy. Tel. 6 6 9 /5 4 4 -6 1 8 .
(41J17)

Sprzedam MIESZKANIE 7 4  m2, 3 pokoje, 
II piętro, Jarocin, ul. Bema. Tel. 5 0 3 /1 6 3 -7 6 0  
po 16 .00 .

(42J17)

nieruchomości
_____________________OBIŁAM Uf MAJEM

Do wynajęcia w centrum Jarocina LOKA
LE HANDLOWE, biurowe lub usługowe. Tel
6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

(4986B15)
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA w Jaroci

nie. Dzwonić po godz. 15.00, tel. 669 /099-573 .
(2B17)

Spółdzielnia w Łuszczanowie posiada do 
wynajęcia POMIESZCZENIA o pow. 2 4 0  m2,
115  m2, 50  m2. Tel. 5 1 5 /7 1 2 -8 3 0 .

(7B17)
W YNAJM Ę MAŁE M IES ZK A N IE . Tel. 

6 0 8 /8 3 1 -8 7 8 .
(11 B I 7)

M IESZK A NIE  do wynajęcia w domku 
jednorodzinnym - aneks kuchenny, 2 pokoje, 
łazienka. Tel. 7 8 2 /8 2 7 -5 4 5 .

(19B17)
Wynajmę MIESZKANIE w kamienicy 80  

m2, 3-pokojowe, ogrzewanie gazowe oraz KA
WALERKĘ . Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 7 5 .

(33B17)

poM cze

OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne wy
miary, prosto od producenta, profesjonalny 
montaż. Tel. 5 1 5 /2 4 1 -9 1 7 .

(1768J13)
ELEWATOR Mieszków, ul. Dworcowa 

74 . SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również RSM; 
WĘGLA, środków ochrony roślin, MATERIAŁU 
SIEWNEGO. PASZE "Piast". SKUP ZBÓŻ. Tel. 
6 6 1 /0 1 9 -6 3 0 , 6 6 5 /9 6 0 -5 1 0 .

(588B14)
Atrakcyjne cenowo konstrukcje stalowe 

z demontażu na wiaty, hale, itp. między innymi 
kratownica dachowa ocynkowana 6,3m/dł. 130  
zt/szt; rury fi 51 mm, ceowniki ocynkowane oraz 
inna używana stal l,9zł/kg , transport, pełna 
oferta na www.bator.pl; Tel. 7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

(101J16)

Nasiona kukurydzy NEPOMUK-najwyższy 
plon!CHP tel. 6 0 7 -5 0 7 -4 9 8

(33P17)
Wysłodki buraczane melasowaneTofi! CHP 

Mogilno, tel. 53 3 1 5  12 52
(34P17)

Nasiona kukurydzy Pioneer-worki GRATIS 
CHP tel. 6 0 7 -5 0 7 -4 9 8

(35P17)
Sprzedam  buraczki czerw one. Tel. 

6 0 0 /6 7 4 -0 8 5 .
(38P17)

Sprzedam pszenicę ok. 3 0  ton, okolice 
Gostynia. Tel. 7 8 1 /2 4 9 -7 0 3

(15G17)
BUDOWA i WYPOSAŻENIE BUDYNKÓW  

INWENTARSKICH. Tel. 6 0 7 /1 9 8 -5 5 4 .
(27J17)

KONSTRUKCJE STALOWE na BUDYN
KACH INWENTARSKICH, wiaty, zadaszenia, 
płyty warstwowe (obornickie). Tel. 6 0 7 /1 9 8 - 
554.

(28J17)

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.jarocinska.pl
http://www.bator.pl
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www.wiescirolnicze.pl
Sprzedam SIANO. Tel. 7 2 1 /3 4 4 -8 9 9 .

(6R17)
Sprzedam ziemniaki paszowe- odsort oraz 

śrutownik bijakowy. Tel. 5 0 1 /4 7 3 -0 8 1 .
(68P17)

Sprzedam SCHŁADZARKĘ do mleka Alfa- 
Laval poj.3200 1,1995 r.Tel 6 0 6 /1 4 8 -1 4 6 .

(12K17)
Sprzedam SŁOMĘ, balot 120x120, 500  

szt. Tel. 5 7 6 /3 5 4 -4 7 9 .
(36J17)

Kupie SŁOMĘ lub wymienię na obornik. 
Tel. 7 2 2 /3 1 9 -3 8 8 .

(25B17)
Kupię siano i słomę. Tel. 6 0 7 /3 0 3 -2 3 8

(26G17)
Sprzedam słomę, siano ze stodoły, siano- 

kiszonkę. Dowóz. Tel. 7 3 0 /3 2 6 -7 7 0
(27G17)

S przedam  S IA N O K IS Z O N K Ę . Tel. 
6 0 7 /1 0 0 -1 8 7 .

(46J17)
S przedam  S IA N O K IS Z O N K Ę . Tel. 

5 7 5 /7 5 9 -0 6 5 .
(36B17)

podliczę
MASZYNY

Sprzedam: PRZYCZEPĘ rolniczą IFA 
H L 6 0 ,6 tonowa, zarejestrowana, ubezpieczona. 
Stan techniczny bdb; PŁUG obrotowy, zabezpie- 
czeniea resorowe - stan bdb. Tel. 6 66 /142 -399 .

(1756K16)
Sprzedam CIĄGNIK Ursus C -330 . Tel. 

6 6 7 /9 8 8 -0 5 2 .
(11J17)

Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 
URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, stan
i rocznik obojęty. Tel. 6 9 4 /4 0 0 -3 0 5 .

(40P17)
Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie  

wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Z J. 6 9 4 /2 2 9 -4 4 6 .

(41P17)
Pługi obrotowe 3 i 4 skibowe. Beczkowozy.

Tel. 6 6 7 /0 3 6 -1 8 6
(7G17)

Sprzedam R O ZR ZU TN IK  O BO RNIKA
tendem 6T z burtami do kiszonki,WYCINAK 
do kukurydzy,S IEW N IK  Mazur,ROTACYJNĄ, 
LAWETĘ DO SŁOMY. Tel 6 0 3 /1 3 2 -2 1 8

(1K17)
Kupię CIĄGNIK C -330 , C -360 , M F255, 

W Ł A D IM IR E C  M T Z 8 2 , ZETOR, CYKLOP, 
ROZRZUTNIK oraz inne, PRZYCZEPY, KOM
BAJN ZIEMNIACZANY oraz inny sprzęt. Tel. 
6 0 2 /8 1 1 -4 2 3 .

>  (5R17)
Sprzedam CHŁODNIĘ DO MLEKA 1 .200  

I. i rozrzutnik BERGMAN jednoosiowy- 6  ton. 
Tel. 6 9 7 /9 9 2 -4 8 0 .

(3B17)
Sprzedam ŚRUTOWNIK ssąco tłoczący, 

węże 10m/3m dwukomorowy NOWY. REGENE- 
RACJA ŚRUTOWNIKÓW Tel. 5 0 6 /1 0 2 -7 7 6 .

(11K17)
Sprzedam ciągnik Ursus C 330 z turem, 

dwukołówkę, rozrzutnik obornika. Teli~668/676- 
298 .

(92P17)
Sprzedam ciągnik C -355  po remoncie +

narzędzia. Tel. (6 2 )7 4 1 -1 4 -8 9 .
(93P17)

Sprzedam AGREGATY bierne i aktywne 
2 ,5  metra, SIEW NIK AMAZONE D8 3 metry, 
ROZSIEWACZ AMAZONE 1 5 0 0  kg, ZGRA- 
BIARKI I PRZEGRABIARKI do siana, M IE
SZALNIK ze śrutownikiem, ROZRZUTNIK 4 ,5  
tonowy i PRZYCZEPĘ SAMOZBIERAJĄCĄ. Tel. 
6 0 2 /7 6 9 -6 8 8 , (6 2 )7 4 0 -2 5 -5 7 .

(31 B I 7)
AGREGATY aktywne z hydropakiem

7  ścierniskowe, PRZEGRABIARKI i zgrabiar-
ki ; KOSIARKA dyskowa 2 ,8 0 ; FORMATOR
4-rzędowv do ziemniaków; ROZSIEWACZE do
nawozu; ZMIJKI, WYCINAK do kiszonki. Tel.
(6 2 )7 4 7 -8 1 -8 5 , 6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 .

(32B17)
Beczkowóz 8 0 0 0  L, tandem ocynkowany,

beczkowóz 5 8 0 0  L ocynkowany, duże koła. Tel.
7 2 6 /2 6 5 -6 4 7

(30G17)
RozrzutnikT088 2 szt., ciągniki MF 6 1 7 0

z turem i Casse 7120. Tel. 6 9 6 /6 9 6 -6 6 8
(33G17)

Sprzedam CIĄ G N IK  C 3 3 0 , śrutownik
+  mieszalnik. Stan dobry. Tel. 6 6 7 /1 9 9 -9 0 2

(18R17)
ROZRZUTNIK obornika 4 ,5  t Kemper;

SORTOW NIK do ziemniaków "Jebelmann”
+  TAŚMOCIĄG; KULTYWATOR 2 ,9 5  m. Tel.
6 6 5 /8 5 8 -2 4 0 .

(35B17)

Sprzedam: PRASĘ polską, kostka; ROZ
RZUTNIK FORSCHMIT; KOMBAJN buraczany
STHOLL .Tel.(6 2 )7 2 2 -2 2 -5 3 .

(19K17)
Sprzedam ROZRZUTNIK tandem 6-ton, 

ROZSIEWACZ BOGBALLE 1 ,5 112-24m , wą
skie koła do C -360 , przenżyto. Tel. 8 8 9 /1 7 8 - 
22 7 .

(44B17)
Sprzedam Zetor 10111 z silnikiem Perkins 

+  tur, sadzarkę, siewnik 2 - talerzowy. Tel. 
5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(36G17)
Sprzedam S IE W N IK  do kukurydzy AE- 

ROMAT-BECKER 6-rzędowy z podsiewaczem 
nawozu i PŁUG 5-skibowy obrotowy HUARD- 
-KUHN. Tel. 6 0 5 /2 6 0 -7 8 1 .

(47B17)
Kupię maszyny rolnicze, ciągniki Białoruś,

MTZ, Ferguson, C -28, oraz narzędzia z likwi
dacji warsztatów: spawarki, tokarnie i inne. 
Tel. 6 0 9 /7 2 4 -7 8 8 , 6 6 1 /8 8 5 -4 2 3 .

(103P17)
Sprzedam PRZYCZEPY wywrotki D 47, 

D 35, D 732, bez możliwości rejestracji. Tel. 
6 0 3 /7 5 2 -6 1 9 .

(51 B I7)

rolnicze
ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotówka. 
Tel. lub sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G12)
Kupię JAŁOW ICE wysoko cielne. Tel. 

(6 1 )4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .
(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne gotówką. 
Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

(25G13)
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników i Bydła.

Płatne: gotówka, przelew. Tel. 6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .
(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) możliwość trans
portu. Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

(619G15)
Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 8 8 9 /294 -

8 9 4
(620G15)

UBOJNIA kupi BYKI, KROWY, JAŁÓWKI, 
ATRAKCYJNA CENA, gotówka + vat, 2 4  H, 
odbiór z gospodarstwa. Tel. 5 3 3 /5 4 2 -1 1 5 .

(808J16)
Sprzedaż cieląt. Tel. 7 8 2 /1 6 9 -7 1 4

(1460G16)
Sprzedam CIELĘTA BYCZKI oraz JAŁÓWKI

ras mięsnych NCB oraz HF. Gmina Żerków, 
możliwość dowozu. Tel. 6 9 1 /4 6 9 -7 5 9 .

(3J17)
KUPIĘ jałówki cielne oraz jałówki i kro

wy pod zacielenie. Kupię bydło 24h, płatne 
gotówką. Tel. 5 1 8 /0 3 8 -2 1 2 .

(14P17)
Kupię bydło rzeźne w każdej kondycji

- płatne gotówką, 24h. Tel. 5 1 8 /0 3 8 -2 1 2 .
(15P17)

Kupię każde bydło od 50  kg wzwyż, 24h, 
płatne gotówką. Tel. 5 1 8 /0 3 8 -2 1 2 .

(16P17)
Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 5 0 9 /1 6 3 -

515 .
(18P17)

Kupię jałów ki użytkowe i hodowlane 
cielność 6 -7  miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 
6 0 2 /7 7 7 -2 1 7 .

(23P17)
Sprzedam cielaki-byczki od rolnika od 600

zł. Tel.7 8 5 /9 8 1 -0 8 7 .
(63P17)

Kupię dwie loszki prośne. Tel. 6 0 3 /8 0 9 - 
8 03

(64P17)
Sprzedam krowę cielną i dwie jałówki 

cielne. Tel. 6 6 0 /3 8 9 -4 7 4
(65P17)

Sprzedam mięsne cielaki, byczki i jałó- 
weczki z możliwością dowozu. Tel. 6 6 0 /6 1 0 -  
949 , 7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(66P17)
Sprzedam jałówki wysoko cielne termin 

wycielenia - 2 8  styczeń i 12 luty. Tel. 6 9 5 /3 9 0 -  
810 .

(71 P I 7)
Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70  kg do 

5 8 0  kg. Płatne gotówką, własny transport. 
Tel. 6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(9R17)
Sprzedam jałówkę wysoko cielną i krowę,

hodowlane. Tel. 6 9 1 /6 8 7 -7 2 7 .
(89P17)

Sprzedam 3 CIELNE KROWY. Kupię MA
CIORĘ na wyproszeniu. Tel. 7 2 1 /1 5 2 -8 8 9 .

(38J17)
Sprzedam JAŁÓWKĘ w Budziłowie. Tel, 

(6 1 )4 3 7 -8 2 -2 3
(27B17)

Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszańców.
Co tydzień nowa dostawa. Skup bydła 24  h. 
Tel. 6 0 9 /3 4 4 -8 8 1

(28G17)
Sprzedam krowę i dwie jałówki zacielone.

Tel. 7 8 7 /1 1 3 -8 5 2
(97P17)

Sprzedam 4  JAŁÓWKI WYSOKOCIELNE.
Tel. 6 9 8 /3 8 7 -4 6 9 .

(37B17)
Sprzedam 6 PROSIĄT. Tel. 699 /079 -696 .

(49J17)
Sprzedam cielaki 8  szt. 3 tygodniowe Tel. 

7 9 9 /0 9 4 -9 0 9
(35G17)

Skup bydła i świń oraz bydło 24  h. GO
TÓWKA. Tel. 6 0 7 /1 0 1 -1 1 9  lub 6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

(37G17)
Skup zwierząt: byki HO do 6 ,70  zł, MM do 

7 ,5 0  zł - eksportowy towar - do 8 ,0 0  zł, krowy 
do 5,20, jałówka do 6 ,0 0  - 7 ,00  zł. Skup bydła 
pourazowego. Gotówka. Tel. 6 0 7 /1 0 1 -1 1 9  lub 
6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

(38G17)
Kupię jałówki wysokocielne. PŁATNOŚĆ 

GOTÓWKĄ. Tel. 7 8 5 /6 5 3 -3 9 9
(39G17)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 7,00 zł, 
MM do 7 ,7 0  zł, jałówki do 7 ,0 0  zł, krowy do
5 ,00  zł, gotówka +  VAT oraz bydło pourazowe. 
Tel. 6 0 0 /5 2 5 -1 6 6 .

(22R17)
SKUP BYDŁA - KROWY, BYKI, JAŁÓWKI. 

NAJLEPSZE CENY. Tel. 8 8 3 /9 9 3 -1 7 9 .
(50B17)

Sprzedam JAŁÓWKI na wycieleniu. Tel. 
7 8 3 /0 6 6 -9 1 6 .

(24R17)
Sprzedam PROSIĘTA, odsądzone. Tel. 

7 2 3 /7 2 3 -7 1 0 .
(53B17)

Sprzedam PROSIĘTA 6 szt., Chrzan. Tel. 
6 9 5 /3 0 7 -8 6 3 .

(54J17)

________________ % _

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76 , tel. 
6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8B07)
BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 

(62) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .
(12B07)

V I D E O FILM O W A N IE & FO TO G  RAFIA  
CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

(14B07)
Videofilmowanie R&B STUDIO. Prezenta

cja multimedialna, fotografia - grupy, plenery, 
reportaże, sesje plenerowe i studyjne, video 
teledyski. Tel. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105J07)
V ID E O FILM O W A N IĘ  - Profesjonalne 

Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film +  fo- 
toksiążka. Korzystne ceny. Tel. 6 0 4 /2 9 5 -2 4 9 .

(336J12)
SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 

2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki ZA
KRES MEBLI oraz PRZEPROWADZKI. Tel. 
6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . ZAPRASZAMY!!

(7068B12)
BIURO RACHUNKOWE R&B - komplek

sowa obsługa księgowa firm. Atrakcyjne ceny. 
Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3671 B I3)
PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LAWETA 

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od 0 ,8 0  
gr -1 ,2 0  zł/1 km. Tel. 6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1212B14)
PRANIE TAPICERKI, DYW ANÓW,WY

KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie terminy 
ralizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -1 4 2 .

(63J16)
VIDEOFILMOW ANIE RGB: fotografowa

nie, przegrywanie do form DVD, foto album 
MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. (62) 
7 4 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(285J16)
PROFESJONALNA STYLIZACJA PAZNOK

CI. Tel. 6 0 4 /3 8 1 -3 2 3 .
(1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKOWEJ.
Tel. 5 7 7 /9 9 4 -1 6 6 .

(731J16)
PRANIE DYWANÓW. Tel. 5 0 5 /1 3 3 -7 1 2 .

(1514J16)
FOTOBUDKA DELUX z podświetlaną ka

biną LED! WYNAJEM na wesela, studniówki, 
baliki szkolne, wieczory panieńskie, imprezy 
firmowe i inne. Tel. 5 0 5 /1 2 8 -4 0 8 , www.24fo- 
tobudka.pl

(5J17)
SPAWANIE METALI KOLOROWYCH alu

minium, stali kwasoodpornej, stali czarnej, 
żeliwa, obróbka. Tel. 6 6 3 /0 3 0 -2 7 6 .

(17R17)
DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO, TABLETÓW i SMART- 
FONÓW. Dojazd do klienta. Tanio i rzetelnie. 
Tel. 5 0 6 /0 8 0 -3 7 3 .

(1 B I 7)

BUDOWLANE

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho-da- 
chówka (wykonywanie opierzeń), papy termo
zgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa pod 
tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabudowa), 
wykańczanie wnętrz, projektowanie i wykań
czanie łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 606 /575 - 
46 9 , e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)
BRUKARSTWO. Profesjonalne układanie 

kostki, kamienia granitowego i polnego. Usługa 
koparko-ładowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundamentów. Szybko, tanio i solidnie! Tel. 
6 6 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(1647J10)
TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie 

terminy. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .
(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, wszyst
kie pokrycia dachowe, renowacje dachów - usłu
gi wykonujemy z własnego oraz z powierzonego 
materiału, www.dachy-pleszew.weebly.com Tel. 
6 0 4 /2 2 0 -4 8 7 .

(4666P11)
KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ 

od A do Z. Wszystkie prace BUDOWLANE  
I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE papy ter
mozgrzewalnej 8zł/m* i 2 * * * * 7 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *. AWARIE hydrauliczne 
i elektryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! 
Tel. 5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2092K11)
POKRYCIA DACHOW E, BLACHODA- 

CH Ó W K A , DACHÓ W KA: C ER A M IC ZN A , 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWALNE, 
DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI DREW  
N IA N E , D O C IEPLA N IE  BUDYNKÓW . Tel. 
6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

(2J13)
SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI BRU

KOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogrodzenia 
klinkierowe, odwodnienia terenu, prace ziemne. 
Usługi koparko-ładowarką. Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1834B13)
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, GRA

NITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, ODWOD
NIENIA, KANALIZACJE .Tel. 5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322J14)
MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, tapeto

wanie. Układanie paneli. Malowanie elewacji. 
Solidnie i TANIO!!! Tel. 6 9 1 /8 4 6 -1 7 1 .

(1894B14)
CYKLINOWANIE 230V  bezpyłowe parkie

tów, podłóg i schodów. Sprzedaż i profesjonalny 
montaż podłóg drewnianych, www.parketworld. 
eu, tel. 5 1 0 /2 4 4 -2 2 0 , Salon Ekspozycyjny- 
-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2792B14)
TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO-WA- 

PIENNE, MUROWANIE . TEL. 6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 
6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1965P15)
POSADZKI BETONOWE, PRZEMYSŁOWE

- domy, mieszkania, biura. Tel. 6 9 3 -4 5 9 -4 3 5
(3161 P I 5)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO-WA- 
P IEN N E, POSADZKI MASZYNOWE . TEL. 
6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1105P16)
BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH, 

budynków inwentarskich, ocieplanie budynków,
układanie kostki, prace wykończeniowe - krótkie 
terminy, tanio. Tel. 8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(1868B16)
HYDRAULIK USŁUGI Wodno-Kanaliza

cyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa obsługa 
i profesjonalne doradztwo. Tel. 5 0 7 /7 9 6 -3 8 7 .

(1111K16)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w domach, blokach, biurach itp.
Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(1J17)
POSADZKI MASZYNOWE. Tanio, szybko, 

solidnie. Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .
(4J17)

POSADZKI MASZYNOWE 11 zt/m2. Tel. 
6 0 7 /9 9 3 -3 0 8 .

(7J17)
TYNKI MASZYNOWE, CEM ENTOW O- 

-W APIENNE i GIPSOWE. Tel. 6 0 7 /9 9 3 -3 0 8 .
(8J17)

Wykończenia wnętrz: tapetowanie, malo
wanie, układanie płytek, komleksowe remonty 
łazienek. Tel. 7 2 6 /2 3 5 -0 0 3

(52P17)
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE PODŁOGI. 

USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 6 9 4 /9 9 3 -4 1 7 .
(21J17)

USŁUGI REMONTOWE. DOCIEPLANIE  
BUDYNKÓW. Tel. 6 9 1 /1 4 9 -6 9 9 .

(33J17)
"MAR-DACH” przyjmie zlecenia na ROBO

TY REMONTOWO- WYKOŃCZENIOWE, płytki, 
karton-gips, docieplenia, podbitki, pokrycia 
dachowe i inne. Tel. 6 9 3 /7 2 6 -6 2 1 .

(35J17)
KOMPLEKSOWE USŁUGI BRUKARSKIE, 

FACHOW E DORADZTW O, projekty kost
ki gratis!!!! Prace ziemne i odwodnieniowe 
koparko-ładowarkami. Atrakcyjne ceny!! Tel. 
6 0 4 /3 5 7 -0 7 5 .

(8B17)
PŁOTY Z KLINKIERU BUDOWA DOMÓW

Ogólne remonty. Tel. 6 6 2 /1 7 4 -8 8 2 .
(42B17)

POSADZKI MASZYNOWE. Tel. 6 6 9 /8 8 0 -
842 .

(52B17)
CIESIELSTWO DEKARSTWO. Wolne ter

miny. Tel. 6 9 3 /9 7 0 -9 9 1 .
(55J17)

usługi
FM ANSOM

LOMBARD LIDER - natychmiastowe PO
ŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, telefony, 
laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁOTA i SREBRA,
Jarocin ul. Targowa 2 tel. (6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 ,  
Jarocin ul. Kilińskiego 5 tel. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 ,  
www.lombardlider.pl.

(1 B I 3)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRICOLE,

Jarocin, ul. Św. Ducha 37. Tel. (62 )747 -60 -53 .
(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie tylko....
Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .

(3B13)
KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na oświad

czenie, z opóźnieniami na BIK, KRUS, podatek 
i komornik. Leasing na maszyny, kredyty na 
zakup ziemi. Kredyt dla firm na start i nie tylko, 
2%  w skali roku. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2029P14)
POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 

wniosek. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6
(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Zadzwoń. 
Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

(930K15)
KREDYTY BANKOWE DLA FIRM .ROL

N IK Ó W  NA O ŚW IA D C ZEN IE , TAKŻE RY- 
CZAŁTOWCY, bez ZUS i US. DO 10 0 0 0  DLA 
EMERYTÓW, RENCISTÓW, PRACUJĄCYCH 
NA CZARNO, BEZROBOTNYCH . POŻYCZKI 
PRYWATNE. Przyjedziemy! 798  9 7 5  384, 506  
5 0 6  0 2 4 , www.kredyt-partner.com.pl

(1860P16)
KREDYTY BANKOWE, POŻYCZKI PO- 

ZABANKOWE, CHWILÓW KI NA DOWÓD - 1
za darmo. Szybka decyzja i wypłata !!! Tel. 
5 1 5 /8 3 9 -7 8 9 .

(12J17)
Potrzebujesz gotówki? MULTIOFERTA  

pożyczki DZIESIĄTKA FINANSE. Tel. 6 6 9 -  
555 -1 11

(48P17)
Szybka pożyczka poza bankowa - tylko 

dowód osobisty do 10 0 0 0  zł. na oświadczenie. 
Oferta wielu firm pożyczkowych. Zaprasza
my do kontaktu. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3  lub (65) 
5 1 7 -0 7 -3 7

(12G17)
Kredyty gotówkowe i konsolidacyjne do

2 2 0 .0 0 0  zł bez zabezpieczeń - okres kredyto
wania do 12 lat. Kredyty dla FIRM do 500  0 0 0  
zł. Kredyty dla ROLNIKÓW na uproszczonych 
procedurach. Zapraszamy do kontaktu. Tel. 
6 0 9 /7 4 9 -3 6 3  lub (65 ) 5 1 7 -0 7 -3 7

(13G17)

JA R O C IN
ul. W odna 8
tel.: 661 6 4 8  503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, Wil- 
kowyja, Chwałęcin, Chartub k. Książa W lkp , 
Lubinia Mata, Sucha, Łuszczą nów, Łobzowiec, 
Zalesie, Zakrzew
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, tuszczanów  
MIESZKANIA: Jarocin, Nowe Miasto, Klęka, Alek
sandrów, Tarce,
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA Jarocin - 4 3  m2 
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin- centrum, 
Koźmin Wlkp.

■°%ZIAŁKI: Jarocin, Golina, Witaszyce, Bachorzew, Ciel
cza, Radlin, Lubinia Mata, Sucha, Grab, Sterszew, Lu
dwinów, Brzostów, Solec, Suchorzew, Koźmin Wlkp 
OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowskiego 53. tel 531-441-009 

mail: r.w@pegaz.nienichomosci.pl

MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym, 
69 m2; parter, 3 p. +  k.f 189 tys doskonała lokalizacja, 
idealne na działalność gospodarczą.

DOM w Prusach - działka 1.500 m2; budynek ok 180 m2; 
podpiwniczony, budynki gospodarcze, po remoncie, 
cena - 410 tys

DOM Szypłów po całkowitej renowacji - 180 m2; dz. 
3.000 m2, 489 tys.
DZIAŁKI w Tarcach - cena 55 tys 

DZIAŁKA w Bachorzewie - 10000 m2, 25 zt/m2 

DZIAŁKI: Komorze 2.500 m2 -19  zt/m2, Marzyca 1 500 m2 
- 37 zt/m2, Bachorzew 1,7 ha - 21 zt/m2

Szczegółowy opis n i strorue wwwpettaz nieruchomości pl 
Wszystkie ceny do negocjacji!”  Zgłoś rwoją nieruchomość!!!

P r z y c h o d n i a  E L  
W e t e r y n a r y j n a  j g j

Jarocin,
Os. Rzeczypospolitej 6 * 
{b y  (przy Bistro)

i  godziny o tw arcia :
ę  \  p n -p t 9 -13,15-19 sob 10-14

tel.: 8 8 9  0 0 5  9 2 2
e-mall: trlvet.przvchodnia@gmail.com

Firma
zatrudni

SZWACZKI
Tel. 604 /396-146

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.wiescirolnicze.pl
http://www.audiovideofilm.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy-pleszew.weebly.com
http://www.parketworld
http://www.lombardlider.pl
http://www.kredyt-partner.com.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
mailto:r.w@pegaz.nienichomosci.pl
mailto:trlvet.przvchodnia@gmail.com
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UWAGA! Od 1 grudnia 2016 r. biuro ogłoszeń przy ul. Kilińskiego 1 w  Jarocinie jest czynne wyłącznie w  poniedziałki 
w  godz. 8 .00  -1 6 .0 0 . W pozostałe dni zapraszamy do siedziby „Gazety Jarocińskiej" przy ul. Kasprzaka 1a.
Ogłoszenie drobne możesz też nadać przez internet (szczegóły str. 15m)

KREDYTY BANKOWE - niskie raty do
2 0 0 .0 0 0  bez zabezpieczeń osoby fizyczne; do
500 .000  firmy. Kredyty POZABANKOWE - kilka
naście ofert w jednym miejscu na oświadczenie 
do 10 0 0 0  osoby fizyczne i firmy-do 3 0 .0 0 0  
. Borek Wlkp., Rynek 3; Żerków, Rynek 12 
-obok sklepu z częściami samochodowymi. Tel 
6 9 5 /9 1 7 -3 5 6 ; 6 0 7 /6 7 5 -7 8 6 .

(10B17)

różne
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GARAŻE 

BLASZANE od 1 .5 00  zł, BLACHY TRAPEZO
WE. Raty. Tel. (6 2 )7 3 3 -8 8 -3 0 , 6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

(193B09)
Agregaty napędzane wałkiem od ciągnika 

rolniczego oraz przenośne, nowe, objęte gwa
rancją. Tel. 52 569  90  32

(32P17)
Sprzedam szafę (garderoba z lustrem) do 

przedpokoju w bardzo dobrym stanie, Dobrzyca. 
Tel. 6 9 6 -9 3 0 -0 8 9

(51 P I 7)
ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesele i inne 

imprezy okolicznościowe.Tel. 6 0 2 /2 2 9 -6 2 3 .
(9K17)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instrumen- 
talno-wokalna. Wesela, jubileusze,* biesiady, 
wieczorki, 18-stki. Tel. 8 8 8 /9 4 0 -2 3 0 .

(13B17)

praca * 62

Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA  
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. CV proszę przesyłać na adres 
mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)
Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pracow

ników. -Podania prosimy składać w siedzibie 
firmy: Koźminiec 127, 6 3 -3 3 0  Dobrzyca, tel.
62 7 4 1 -4 5 -1 2 , 6 0 8 -4 3 0 -6 1 8

(3751 P I 5)
ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w ruchu mię

dzynarodowym kat. C +E . Mile widziane do
świadczenie. Tel. 6 0 1 /5 4 1 -7 3 7 .

(1066B16)
Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, TYN

KARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel 8 8 3 /2 4 1 -  
690.

(2490B16)
Zatrudnię KELNERKĘ. Tel. 601 /1 5 6 -5 3 8 .

(988J16)
Grill Bar "GÓRSKI” w Kotlinie zatrudni 

POMOCE KUCHENNE i KELNERÓW . Tel. 
6 6 8 /5 5 9 -4 4 3 .

(6J17)
Firma Transportowa zatrudni KIEROWCÓW 

kat. B. na trasy międzynarodowe, umowa o pra
cę. Aplikacje przesyłać na maila: rekrutacja@  
arensped.pl Tel. 5 1 0 /1 2 4 -6 2 9 .

(9J17)
OPIEKA NIEMCY legalnie. Tel. 7 2 5 /2 4 8 -

935 .
(13J17)

Zatrudnię diagnostę do okręgowej stacji 
kontroli pojazdów oraz kierowcę na trasach mię
dzynarodowych kat. C +E . Tel. 6 0 2 /2 6 3 -5 4 5 .

(29P17)
Zatrudnię K IERO W CĘ w transporcie  

międzynarodowym kat. C +E. Informacja: Tel. 
6 0 2 /6 4 4 -2 9 7 .

(36P17)
Praca OBIERANIE CEBULI W  DOMU do

końca stycznia. Tel. 6 0 7 /8 8 8 -8 5 1
(19J17)

PR RUSKO zatrudni ZOO TECHNIKA. 
Mile widziane doświadczenie zawodowe. Tel. 
6 0 0 /9 5 5 -6 5 4 .

(23J17)
Zatrudnię spawacza kotłów C.O Tel. 

6 0 2 /7 5 5 -2 7 8
(69P17)

Zatrudnię k ierow cę kat. C +  E. Tel. 
6 6 4 /4 9 9 -6 8 3

(16G17)
Zatrudnię KIERO W CĘ kategorii C +  E 

w transporcie krajowym. Tel. 7 3 0 /7 3 0 -7 2 0 .
(9B17)

ZLECĘ WYKONANIE OKRYCIA DACHO
WEGO (dach skośny) wraz z materiałem ok. 
7 0 0  m2 domów w Jarocinie. Tel 7 3 0 /5 3 3 -9 9 9 , 
e-mail: pob.kdm@wp.pl

(15B17)
Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C +  E w trans

porcie międzynarodowym. Tel. 6 0 0 /9 6 6 -3 3 6
(16B17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C +E, międzyna
rodówka, zestaw (tandem), stawka godzinowa 
lub stałe wynagrodzenie. Stawka godzinowa oraz 
możliwość pracy w systemie.2 na 2, 2 na 1 
lub 3 na 1. Tel. 6 0 5 /0 8 7 -2 0 5 ;6 6 8 /3 6 2 -2 0 1 .

(14R17)
Zatrudnimy osobę na stanowisko ASY

STENTA ds. KSIĘGOWOŚCI. Mile widziana 
znajomość programów księgowych z serii IN
SERT GT. CV proszę przesyłać na: audytor. 
jarocin@wp.pl

(39J17)
Praca przy utrzymaniu czystości, od 9

do 18 dni w m-cu, zmiana nocna, umowa 
o pracę, dobre warunki płacowe. McDonalds. 
Tel. 6 6 2 /1 4 2 -5 4 5 .

(29B17)
Poszukujemy PRACOWNIKA do montażu 

blatów, stopni, parapetów i elementów kamien
nych. Krotoszyn, tel. (62 )7  2 1 -1 7 -9 1 .

(40J17)

Przyjmę osobę do pracy przy MONTAŻU 
INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH. Mile widziane 
prawo jazdy kat. B. Tel. 6 6 5 /6 4 1 -4 1 6 .

(47J17)
Zatrudnię pracowników do pap termo

zgrzewalnych, dekarzy oraz ogólnobudowlanych 
Tel. 6 6 1 /2 7 2 -5 2 5

(34G17)
Zatrudnię SPAWACZA - praca stała lub 

dorywcza. Tel. 6 6 4 /0 5 3 -9 0 8 .
(46B17)

Zatrudnię KIEROWCĘ C +E  na kraj. Tel. 
6 0 5 /7 8 8 -8 3 8

(48B17)
Zatrudnię KIEROWCĘ na busa - międzyna

rodówka z doświadczeniem. Tel. 6 0 9 /886 -598 .
(49B17)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E w mchu kra
jowym i międzynarodowym. Tel. 604 /4 2 2 -2 8 8 .

(23K17)
Zatrudnię MECHANIKA samochodów cię

żarowych. Wysokie zarobki. Tel. 604 /4 2 2 -2 8 8 , 
6 0 4 /9 1 1 -4 9 4 .

(24K17)
Zatrudnię PRACOWNIKA w gospodarstwie 

rolnym. Tel. 6 6 7 /3 4 1 -7 2 6 .
(52J17)

lekarskie
Krzysztof Gruszczyński specjalista chirurg. 

Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23  czwartki po 
1600. Rejestracja telefoniczna 6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(160J07)
GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Han

na Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: poniedziałki, 
czwartki 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 , piątki 1 5 .0 0 -1 7 .0 0 ;  
Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (62) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 
6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(217B09)
CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.

Przyjęcia: wtorki 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 , czwartki 18.00  
- 1 9 .00 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (62 ) 
7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

(218B09)
PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, 

PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Małec- 
ka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA 
NEUROLOGII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia ponie
działki 1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , środy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , 
piątki 1 2 .0 0 -1 4 .0 0 . Rejestracja telefoniczna 
(62) 747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

(219B09)
PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET 

GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG,

P r z y c h o d n ia  S t o m a t o l o g i c z n a
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
V  stomatologii 

zachowawczej i dziecięcej
V  protetyki
^ch irurg ii (także im planty) 
H ortodoncji
Pełen zakres usług stomatologicznych. RT6

Czynne pon-sob..-

Rejestracja: 697-496-543

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740 -02-77

©

lmplant-Dent.pl
www imptant-dent.pl•Im p lan ty  

•Chirurgia jam y ustnej 
• Leczenie stomatologiczne 
•R TG  pantom ograficzne  
•laseroterapia stomatologiczna
^TJDBNPrcr 0  s traum ann  F |

% ^ A lM K A N T S  ^Świrtowy Mer implantologii

SPEC. CHIRURG STOMATOLOG 
W ITOLD SIWEK

Żótków  1 6 B  U 6 0 9  1 9 6  7 9 0

KOLPOSKOPIA, leczenie nadżerek LEEP - LOOP
- lek. med. K. Małecki - specjalista ginekolog- 
-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja 
telefoniczna (62) 7 4 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .00 .

(220B09)
GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista 

Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; 
Jarocin, ul. Hallera 7. Przyjęcia: wtorki i czwartki 
od 15 .00  do 18.00. Tel. (62)747 -83 -18 . Nagłe 
przypadki 5 0 8 /1 5 5 -6 1 5 .

(221B09)
GABINET GINEKOLOGICZNY, dr. n. med. 

Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, 
USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, 
ul. Hallera 7, tel. (62) 7 4 7 -8 3 -1 8 . Przyjęcia: 
poniedziałki i czwartki od 15 .00 .

(222B09)
GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 

Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia 
"MEDAN”. Rejestracja tel. (62) 74 7 -2 2-6 1 , od 
godz. 8 .0 0  do 18 .00 .

(223B09)
PRYWATNY GABINET PSYCHIATRYCZNY 

lek. med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja 
w godz. od 9 .0 0 -1 5 .3 0  tel. (6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(225B09)
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 17 .00  -1 8 .0 0 , 2 i 4 poniedziałek, ul. 
Wrocławska 92 B, rejestracja tel. 505 /144-999 .

(229B09)
SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLO

GICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - specjalista 
ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA. 
Przyjęcia pn.-pt. - po uprzedniej rejestracji. Ja
rocin, ul. o. Serafina Niedbały 18, tel. (62 )747 - 
59 -3 6 , (6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

(1103B12)
G A B IN E T  R EH A B IL ITA C Y JN Y  mgr 

Agnieszka Lison-Sorek, tel. 5 0 6 /9 0 9 -2 6 4 ;  
Dorota Cybok, tel. 51 0 /3 3 7 -0 6 0 . Rehabilitacja 
ruchowa dorosłych i dzieci, masaż leczniczy, 
fizykoterapia, taśmy kinesio-taping. Jarocin, 
ul. o. S. Niedbały 20.

(1738B12)
SPECJALISTA C H IR U R G II OGÓLNEJ 

I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Roszak. Przy
jęcia po rejestracji telefonicznej 6 0 2 /5 9 3 -8 3 5 , 
(6 2 )7 4 7 -5 4 -1 0 , Jarocin, ul. Wodna 23.

(6422B12)
GABINET STOMATOLOGICZNO-CHIRUR- 

GICZNY KULESZA, bezbólowo; nagłe przypadki, 
Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . Korzystne ceny, 
bonifikaty

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHIRURG.
Przyjęcia w środy od 1 7 .00  przy ul. Hallera 9. 
Rejestracja telefoniczna 6 0 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13)
OSTROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć teni

sisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe FALA 
UDERZENIOWA. Tel. 6 6 7 /5 4 2 -0 0 0

(1071G14)
IM PULS - CENTRUM REHABILITACJI 

mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 1,- 
tel. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 , 6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 , www. 
rehabilitacja-jarocin.pl

(2293B14)
GABINET STOMATOLOGICZNY LUDMIŁA 

BIADASZKIEW ICZ-STRUGAŁA chirurg-sto- 
matolog, Jarocin,.ul. Kwiatowa 17, tel. gab. 
(6 2 )7 4 7 -1 4 -2 4 , tel. rej. 5 0 0 /1 5 6 -0 4 8 .

(5 8 9 IB 14)
GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog 

IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologicz
ne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. 
Estkowskiego 27 , rejestracja tel. (62) 7 4 7 -3 7 -  
50, 506 /372 -620 . Możliwość wizyt domowych.

(3590B16)
GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, KTG. 

lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specja
lista ginekolog-położnik. Rejestracja telefoniczna 
(62) 7 4 0 -6 2 -3 8 . ŚRODY NIECZYNNE !

(34B17)

tow arzyskie

Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie zapra
szają. Gmina Koźmin Wikp. Tel. 5 1 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2065K15)
25 - latka z ładnym biustem. Tel. 514 /727-

960 .
(4K17)

NAM IĘTNA, SZCZUPŁA 40 -s tka  Tel. 
5 7 2 /4 1 8 -6 4 3 .

(5K17)
ZGRABNA 40 -s tk a  z biustem 4 . Tel. 

6 6 5 /2 1 3 -9 2 8 .
(6K17)

NAPALONA KOTKA z dużym biustem.
Tel. 5 7 3 /4 3 2 -1 4 3 .

(7K17)
NOWA SZCZUPŁA BLONDYNKA. Tel. 

5 0 0 /7 9 5 -8 4 5 .
(8K17)

SYMPATYCZNA KAMILKA. Tel. 5 0 7 /847 -
6 31 .

(5B17)

Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 6 0 -3 3 9 .
(99P17)

zw ierzęta

GABINET WETERYNARYJNY ul. Bema 
2 0  Jarocin, rentgen, USG, EKG. Tel. 6 6 8 / 
1 7 4 -2 93 .

(2788B15)
Oddam w dobre ręce szczeniaka dwu

miesięcznego (pies) rasy mieszanej małej.
Tel. 6 0 5 -6 9 4 -3 2 3

(50P17)
Sprzedam KRÓLIKI rasy OLBRZYM BEL

GIJSKI, dorosłe. Tel. 6 6 8 /5 8 5 -1 1 6 .
(22J17)

SPRZEDAM pieski Labradory biszkoptowe.
Tel 6 0 0 /7 6 2 -6 4 7

(15K17)
OW CZARKI N IEM IEC K IE  długowłose, 

10 tyg., po rodowodowych rodzicach. Tel. 
7 8 2 /1 7 3 -5 5 8 .

(53JT7)

zw ierzęta
ODDAM ZA DARMO

Oddam 2 PIESKI w dobre ręce, 10 tygodni, 
mieszańce - matka husky. Tel. 7 9 5 /2 8 0 -2 3 0 .

(31J17)
OODAM szczeniaki Labradora za zwrot 

kosztów wyżywienia.Tel 6 0 0 /7 6 2 -6 4 7 .
(JL7K17)

Oddam ratlerki za koszty utrzymania i wy
żywienia. Tel. 6 9 7 /5 2 9 -1 1 1 .

(39B17)

nauka (T |jl
JĘZYK N IE M IE C K I - TŁU M A CZEN IA  

przysięgłe i zw ykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI. Tel. 
6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(1443J14)
PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - fortepian, 

keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klarne- 
t-.mgr sztuki Bogdan Biadaszkiewicz, Jarocin, 
ul. Targowa 18, tel. 5 0 2 /5 2 6 -1 2 1 . ,

(301 OB 16)

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEW ICZA 14 
(5 0  m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

• chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 1 5 .30  - 17 .30
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 6 0 4 /1 8 1 -0 0 5

• ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 7 4 7 -2 8 -1 7  
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15 .30  -1 7 .3 0  
dr n. med. Andrzej Styszyński

l e k .  A l e k s a n d e r

M A L E S Z K A
G A S T R O E N T E R O L O G
SPEC JALISTA C H O R Ó B  W E W N Ę T R Z N Y C H
ŚRODA WLKP., UL. ŻWIRKI I WIGURY 10 

(SZPITAL WEJŚCIE A)
D IA G N O S TY K A  

I LECZENIE CHORÓB  
UKŁAD U  P O K A R M O W E G O

CZWARTKI OD GODZ. 15.00 
REJESTRACJA TELEFONICZNA 

Tel. 61 628 76 58 
sprawy pilne 507 112 002

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lOb, Koźmin Wlkp. 
Tel. 539 911 947

G  a łi in  e i ^

Stomatologiczny
lek. s m . W ejciwn Garbacz

stomatologia
zachowawcza
protetyka
chirurgia
choroby przyzębia 
wybielanie zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
Rejestracja tel. (6 2 )  5 0 5 -2 8 -0 8
Czynne od poniedzia łku do czw artku 

od 1 4 .0 0  do 19 00

C E N T R U M  M E D Y C Z N E  P A J D O W S C Y
Jarocin, ul. M ag n o lio w a 1 (m iędzy M c d o n a ld s  a Lidl)

Prof. dr hab. nauk med. Prof. dr hab. nauk med.
STEFAN SAJDAK HENRYK WYSOCKI

specjalista w położnictwie ginekologii specjalista kardiolog
i onkologii ginekologicznej Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA

specjalista chorób wewnętrznych
Prof. zw. dr hab. nauk med. i diabetolog

PAWEŁ MURAWA -
specjalista chirurgii ogólnej. Dr nauk med.

specjalista chirurgii onkologicznej HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy

Doc. dr hab. nauk med. +  ekg - f  usg serca

ANDRZEJ ANTCZAK Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista urolog specjalista kardiolog +  ekg

Lek. med. TOMASZ RYMER Dr nauk med. JERZY SKROBISZ

specjalista ortopeda, chirurg urazowy
specjalista chirurg 

Dr nauk med. PAWEŁ SZYLD
Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI specjalista genetyki klinicznej, choroby

specjalista endokrynolog nowotworowe sutka i inne genetyczne

specjalista ginekolog-położnik Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp.) specjalista hepatolog (choroby wątroby)

OSTEOPOROZA Lek. med. spec. JACEK GÓRNY
Badania u dorosłych i u dzieci, również USG serca (ECHO SERCA)

w technice 3D - trójwymiarowej Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

R E J E S T R A C J A  5 3 5 - 2 0 5 - 2 0 6

Specjalista Dermatolog
le k .  m e d .  A n n a  P a j d o w s k a

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnollowa 1

(obok Ud!a)

Reiestracia od 10.00 
62 747 83-83 oiaz 533-47-83-83

S t o m a t o l o g
m . Magdalena Kaziród
k. storn. Filip Pajdowski

%  UCZENIE:
zachowawcze, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dziecięca, 
RTG pantomograficzne

PRZYJĘCIA RÓ W N IEŻ 
W N IED ZIELĘ 

Rejestracja od godz. 9,00, teL 534*530-540
CENTRUM MEDYCZNE 1’AJDOWSCY

Ja ro cin, ul M a g n o llo w a  I

http://www.jarocinska.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
mailto:pob.kdm@wp.pl
mailto:jarocin@wp.pl
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HOROSKOP
KOZIOROŻEC

(2 2 X 1 1 -1 9  Q
To będzie bardzo ważny tydzień. Zapowiada się 
zwrot w karierze zawodowej. To będzie Cię napę
d za ło  do  p o d jęc ia  się po w ażn ych  spraw . B ędziesz  
wulkanem energii i Tytanem pracy, więc wszyst
k ie m u  podołasz. K onstruuj p lan  i fu n d a m e n ty  pod  
kolejne projekty. Każdy sukces przekuj w następne 
sukcesy. Podążaj za marzeniami wielkimi krokami. 
Obecnie stać Cię na rewolucyjne rozwiązania.

B A R A N  (21 D I - 1 9 IV )
W nowy rok wystartujesz z nową energią. Wielu z Was 
znajdzie się w nowych warunkach, więc trzeba będzie 
dobrze pogłówkować, by szybko odnaleźć swoje miejsce 
i drogę do celu. Gwiazdy podsuną pomysły na zarobienie 
gotówki. Rozpoczniesz nowy projekt, który bardzo dobrze 
będzie rokował na przyszłość. W sferze emocjonalnej 
będziesz życzliwszy dla swoich krewnych i znajomych.

B Y K  ( 2 0 I V - 20  V )
W tym roku będzie liczył się przede wszystkim czas. Już od 
tego tygodnia ruszysz z kopyta, by wdrażać w życie swój 
0nr: „ dobry plan. Twoje pomysły szybko znajdą zwolenników, 
ale bądź ostrożny i niczego od razu nikomu nie narzucaj. 
Może ktoś zna lepsze rozwiązania? Warto im się przyjrzeć. 
W sprawach osobistych na razie nie ma co zmieniać albo 
nie razie nie masz szans na zmiany.

m J Ź N i ę i 3 l ( 2 1 V - 2 0 V Q
Interesy, które rozpoczniesz u progu roku, będą dobrze 
się rozkręcały. Kto pracuje w nieswojej firmie też odniesie 
sukcesy. Będziesz miał niejedną okazję, by udowodnić sze
fowi swoje kompetencje i umiejętności. Pewna jest premia. 
W sferze prywatnej oddasz się realizowaniu swoich fantazji. 
Marzą Ci się dalekie podróże, więc by zaspokoić swoje 
potrzeby, zajdź do biura turystycznego i wybierz coś na lato.

R A K  ( 2 1 V I - 22 V I I )
N n lic z  na to, że uda Ci się zmienić to, czego zmienić nie 
jesteś w stanie. Trzeba wykazać większą mobilność i przy
stosować do panujących warunków. Postaraj się zachować 
twarz i rób dobrą minę nawet wtedy, gdy nie bardzo jest Ci 
do śmiechu. W końcu nastąpi poprawa i większość spraw 
ułoży się według Twojego punktu widzenia. Przyjazna Ci 
osoba z kręgu rodziny próbuje Ci dawać dobre rady. Może 
w końcu jej posłuchasz?

L E W  (23  V I I  - 22  V D I)
Śmiało i z optymizmem możesz patrzeć w przyszłość. Roz
waż propozycję wejścia do wspólnego interesu z pewnym 
Baranem. Praca nie przysporzy Ci problemów, a nawet 
będzie sporo przyjemnych chwil. W  osobistych sprawach 
możesz liczyć na pomoc znajomych, nawet tych, o których 
zapomniałeś. Może to okazja, by odnowić kontakty? Sko
rzystaj z zaproszenia na karnawałową zabawę.

C h r u ś c i k i  n a  k a r n a w a ł
Podczas spo tkan ia  mam 

dzieci należących do Fundacji 
„Ogród M arzeń”, panie m ia
ły okazję uraczyć się pysznymi

chruścikami.
Usmażyła je Ewa Bogaczyk. 

Wszystkim tak smakowały, że 
poprosiliśmy o przepis, by po

dzielić się nim z naszymi Czy
telnikami. Chruściki to pyszna 
propozycja np. na przyjęcie kar
nawałowe. (akf)

SPOSOB W YKO NA NIA
Zrobić rozczyn (z 2  łyżek m ąki, cukru, m leka oraz 
drożdży) i pozostawić na chw ilę  do wyrośnięcia. 
Do miski w sypać m ąkę, sól, dodać śm ietanę, ocet, 
ja jka i wyrośnięty rozczyn. Zarobić ciasto tak  jak  
na placek drożdżowy. Gotowe ciasto rozw ałkow ać  
na stolnicy, pokroić w  paski i form ow ać chruściki. 
Pozostawić do wyrośnięcia na ok. 1 5  m inut. U sm a
żyć na lekko złoty kolor na oleju. Po przestudzeniu  
posypać cukrem  pudrem . Smacznego!

„Gazetę 
Jarocińską” 

z dodatkiem 
telewizyjnym?

W ystarczy zamówić prenum eratę  „Gazety Jarocińskiej” u listonosza 
lub na poczcie, a co tydzień listonosz przyniesie Ci 
GAZETĘ Z DODATKIEM!

Prenum eraty są zbierane do 20. każdego miesiąca 
poprzedzającego okres prenum eraty. Jeśli chcesz m ieć tańszą 
gazetą z dodatkiem , do 20  m arca możesz ją zamówić na II kw a rta ł 
2017 roku za 2 .50  zt /  szt.

P A N N A  (23  V m - 22 DQ
Zwiększysz aktywność w sferze zawodowej. W  pracy Twoje 
pomysły to szansa na awans. Obecnie możesz wspiąć się 
na szczyty swoich możliwości. Dzięki pracy i układom 
z uczciwymi osobami możesz okazać się finansowym 
krezusem. Korzystne zainwestowanie gotówki pozwoli Ci 
na zbieranie procentów w przyszłości. W  uczuciach staraj 
się być romantyczna i zmysłowa.

W A G A  (23  t t - 22 X )
Wraz z początkiem roku popędzisz wprost do celu. Energicz
na, zdecydowana, stanowcza Waga osiągnie wszystko, co 
sobie zamarzy. Angażując się w kilka spraw jednocześnie, 
żadnej nie będziesz mogła wykonać jak należy. Trzymaj 
się z dala od niepotrzebnych kłopotów, nie wtrącaj w nie 
swoje sprawy, nie zadzieraj z przełożonymi. W  miłości 
o ^ m a s z  więcej, niż myślałaś.

S K O R P IO N  ( 2 3 X - 2 1 X I )
Praca nie przysporzy żadnych trudności i będziesz pracował 
według starych norm. Za to w sferze emocjonalnej zacznie 
się dziać coś interesującego. Poznana w tym tygodniu osoba 
wzbudzi ciepłe uczucia, a nawet gorące. Jeśli zależy Ci 
na zdobyciu jej względów, poznaj jej zainteresowania i to, 
czym możesz pozyskać jej sympatię. PartneK-ka) odwza
jemni się i pozytywnie Cię zaskoczy czymś niesamowitym.

S T R Z E L E C  (2 2 X 1 -2 1 X 1 1 )
W różnych dziedzinach życia układ planet pozwoli Ci na 
osiągnięcie satysfakcji ze zdobytych celów. To będą jak 
zdobywane przyczółki na froncie zmagań o swoje cele. 
Kiedy zdobędziesz już ostatni, dostaniesz całą wygra
ną. Otoczenie będzie wspierać Cię szczególnie w tych 
działaniach, które przyniosą korzyści Tobie i im. Dzięki 
swoim zaletom zdobędziesz serca kilku osób i otoczysz 
się samymi przyjaciółmi.

W O D N IK  (2 0 1 -1 8 1 1 )
Najwyższy czas ujawnić swoje pomysły i pokazać, na co 
Cię stać. Układ planet obdarzy Cię sporą energią, a jedno
cześnie determinacją w dążeniu do osiągania wytyczonych 
celów. Wszystko Ci się opłaci finansowo. Merkury zapowiada 
zbliżający się szczyt finansowy. To również dobry tydzień 
na przeprowadzenie zmian i porządków we wszystkich 
dziedzinach. Zajrzyj do biura i pod łóżko.

R YB Y  (19  H - 20 TO)
Nawet gdybyś czuła zmęczenie, postaraj się wytrzymać 
jeszcze jakiś czas, by wykorzystać dobrą koniunkturę dla 
sfory materialnej. Teraz możesz osiągnąć wszystko, co 
zechcesz. Teraz planety w szczególny sposób opiekują 
się biznesmenami oraz wzmocnią Twoją intuicję w sferze 
emocjonalnej. Interesy rozpoczęte teraz zaowocują profitami 
bezzwłocznie. Twoje dobre serce okaże się znowu hojne 
■*' ogoś bliskiego.
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KRZYŻÓWKA nr 1011
Litery z pól ponumerowanych 
w prawym dolnym rogu, 
od 1 do 38, utworzą rozwią
zanie krzyżówki. Prosimy je 
przestać lub przynieść wraz 
z kuponem do biura ogłoszeń 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległości) 
do 12 stycznia. Dwóch auto
rów prawidłowych rozwią
zań dostanie nagrodę: pizzę 
o wartości 30  zł, ufundowa
ną przez pizzerię „Stajenka” 
lub kubek.

x
„GJ” 1 (1 3 5 9 )

(  ■ CAZKTA •  0  mĴarocińska

Zapomniałeś 
dodać swojego 

ogłoszenia?

Teraz zrobisz 
to on linę!

http://www.jarocinska.pl

